

Ўзэкспомарказ МКК АЖ нинг 2024 йил давомида амалга оширилган давлат харидлари бўйича МАЪЛУМОТ.

Шартнома рақами	Шартнома тузилган сана	Корхоналар номи	ИНН	Товар ва хизматлар номи	Товарлар сони	Ўлчов бирлиги	Бир донаси учун шартномадаги нархи	Шартномадаги суммаси (UZS)
2319509.1.1	02.01.2024	MCHJ STATUS TRADE-77	308685749	Диспенсер (дозатор)	10	шт	90 000,0	900 000,0
2327761.1.1	05.01.2024	SMART STORE BRO MCHJ	311006429	Хомут	30	шт	15 000,0	450 000,0
2327598.1.1	05.01.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Валик красочный	25	шт	18 000,0	450 000,0
2325969.1.1	05.01.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Строительная краска	100	кг	50 400,0	5 040 000,0
2327606.1.1	05.01.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Клейкая лента	30	шт	25 000,0	750 000,0
2325999.1.1	05.01.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Смесь сухая строительная	500	кг	4 144,0	2 072 000,0
2325910.1.1	05.01.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Наконечники	20	шт	12 320,0	246 400,0
2327786.1.1	05.01.2024	SMART STORE BRO MCHJ	311006429	Дымоход	1	шт	680 000,0	680 000,0
2325953.1.1	05.01.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Клей плиточный	12	упак.	72 800,0	873 600,0
2325883.1.1	05.01.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Наконечники	20	шт	11 200,0	224 000,0
2327749.1.1	05.01.2024	SMART STORE BRO MCHJ	311006429	Муфта стальная для трубопроводов	10	шт	22 500,0	225 000,0
2327591.1.1	05.01.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Выключатель автоматический на напряжение более 1 кВ	24	шт	28 500,0	684 000,0
2325869.1.1	05.01.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Наконечники	20	шт	8 960,0	179 200,0
2327576.1.1	05.01.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Выключатель автоматический на напряжение не более 1 кВ	30	шт	32 000,0	960 000,0
2328287.1.1	05.01.2024	SMART STORE BRO MCHJ	311006429	Переходник для светодиодных ламп	50	шт	27 000,0	1 350 000,0
2328274.1.1	05.01.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Наконечники	80	шт	6 720,0	537 600,0
2327582.1.1	05.01.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Выключатель автоматический на напряжение более 1 кВ	24	шт	29 500,0	708 000,0
2327585.1.1	05.01.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Выключатель автоматический на напряжение более 1 кВ	24	шт	29 500,0	708 000,0
2327615.1.1	05.01.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Изолента	60	шт	9 000,0	540 000,0
2327728.1.1	05.01.2024	SMART STORE BRO MCHJ	311006429	Тройник стальной	5	шт	45 000,0	225 000,0
2327773.1.1	05.01.2024	SMART STORE BRO MCHJ	311006429	Гофра	70	м	16 000,0	1 120 000,0
2327603.1.1	05.01.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Кисть малярная	25	шт	13 000,0	325 000,0
2328272.1.1	05.01.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Наконечники	100	шт	6 720,0	672 000,0
2326015.1.1	05.01.2024	ISMAILOV OQILXO'JA XK	307024312	Услуга по текущему ремонту кровли	1	усл. ед	25 000 000,0	25 000 000,0
2327612.1.1	06.01.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Мастерок	10	шт	40 000,0	400 000,0
2343634.1.1	07.01.2024	ONLINE COMFORT BIZNESS MCHJ	310608794	Светильник светодиодный внутреннего освещения	80	шт	250 000,0	20 000 000,0
2355008.1.1	10.01.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Гипсокартон	5	шт	112 000,0	560 000,0
2355017.1.1	10.01.2024	BUKHARA BEST BUILDER MCHJ	306108247	Клей плиточный	100	упак.	70 000,0	7 000 000,0
2355001.1.1	10.01.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Гипсокартон	30	шт	112 000,0	3 360 000,0
2366588.1.1	11.01.2024	ONLINE COMFORT BIZNESS MCHJ	310608794	Шкурка шлифовальная	30	пог. м	25 000,0	750 000,0
2366579.1.1	11.01.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Гофра	500	м	3 890,0	1 945 000,0
2366605.1.1	11.01.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Смесь сухая строительная	400	кг	4 144,0	1 657 600,0
2374161.1.1	12.01.2024	SMART STORE BRO MCHJ	311006429	Гипсокартон	160	шт	77 000,0	12 320 000,0

2370208.1.1	12.01.2024	ONLINE TRADE COMFORD OOO	204409374	Отвод	30	шт	33 000,0	990 000,0
2372115.1.1	12.01.2024	REZOLYUT TRANS TRADING MCHJ	304990340	Услуга по проведению аукционных торгов	2	усл. ед	1,0	2,0
2370250.1.1	12.01.2024	ONLINE TRADE COMFORD OOO	204409374	Хомут для трубопроводов	30	шт	15 000,0	450 000,0
2374107.1.1	12.01.2024	ONLINE TRADE COMFORD OOO	204409374	Лоток для водостока	90	пог. метр	65 000,0	5 850 000,0
2374128.1.1	12.01.2024	SMART STORE BRO MCHJ	311006429	Смесь для производства шпатлевки	375	кг	3 900,0	1 462 500,0
2370223.1.1	12.01.2024	ONLINE TRADE COMFORD OOO	204409374	Труба водосточная металлическая	30	пог. метр	55 000,0	1 650 000,0
2370189.1.1	12.01.2024	ONLINE COMFORT BIZNESS MCHJ	310608794	Краска декоративная	50	кг	75 000,0	3 750 000,0
2379438.1.1	13.01.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Клей плиточный	100	упак.	67 200,0	6 720 000,0
2379445.1.1	13.01.2024	ONLINE COMFORT BIZNESS MCHJ	310608794	Кабели медной жилой жаростойкий	200	м	18 600,0	3 720 000,0
2379501.1.1	13.01.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Выключатель автоматический на напряжение не более 1 кВ	5	шт	250 000,0	1 250 000,0
2379455.1.1	13.01.2024	ONLINE COMFORT BIZNESS MCHJ	310608794	Кабели медной жилой жаростойкий	250	м	13 900,0	3 475 000,0
2379496.1.1	13.01.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Выключатель автоматический на напряжение не более 1 кВ	5	шт	250 000,0	1 250 000,0
2379481.1.1	13.01.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Выключатель автоматический на напряжение более 1 кВ	10	шт	150 000,0	1 500 000,0
2379489.1.1	13.01.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Винт самонарезающий (саморез)	10	кг	58 000,0	580 000,0
2379459.1.1	13.01.2024	ONLINE COMFORT BIZNESS MCHJ	310608794	Кабели медной жилой жаростойкий	250	м	13 900,0	3 475 000,0
2379474.1.1	13.01.2024	ONLINE COMFORT BIZNESS MCHJ	310608794	Кабели медной жилой жаростойкий	500	м	8 000,0	4 000 000,0
2386071.1.1	15.01.2024	ONLINE COMFORT BIZNESS MCHJ	310608794	Гранит	360	М^2	250 000,0	90 000 000,0
2386053.1.1	15.01.2024	ONLINE TRADE COMFORD OOO	204409374	Зажим ответвительный с прокалыванием изоляции	160	шт	34 200,0	5 472 000,0
2390106.1.1	17.01.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Тройник из ПВХ	50	шт	8 400,0	420 000,0
2390047.1.1	17.01.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Тройник из ПВХ	20	шт	22 400,0	448 000,0
2390009.1.1	17.01.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Труба из композитных материалов внутрипромысловая	20	м	44 800,0	896 000,0
2390058.1.1	17.01.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Полуотвод	10	шт	38 080,0	380 800,0
2389898.1.1	17.01.2024	ЯККА ТАРТИБДАГИ ТАДБИРКОР БАКИЕВА НАРГИЗА	602135802	Розетка штепсельная бытового назначения	60	шт	45 000,0	2 700 000,0
2389928.1.1	17.01.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Вентиль отсекающий	10	шт	78 400,0	784 000,0
2389935.1.1	17.01.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Вентиль отсекающий	10	шт	78 400,0	784 000,0
2389942.1.1	17.01.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Вентиль отсекающий	10	шт	78 400,0	784 000,0
2390064.1.1	17.01.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Полуотвод	10	шт	12 320,0	123 200,0

2389985.1.1	17.01.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Труба из композитных материалов внутрипромысловая	20	м	78 400,0	1 568 000,0
2389955.1.1	17.01.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Труба из композитных материалов	150	м	59 360,0	8 904 000,0
2390072.1.1	17.01.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Муфта переходная полипропиленовая	10	шт	15 680,0	156 800,0
2389920.1.1	17.01.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Герметик	12	шт	49 840,0	598 080,0
2389960.1.1	17.01.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Труба из композитных материалов	60	м	29 120,0	1 747 200,0
2389992.1.1	17.01.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Труба из композитных материалов	10	м	78 400,0	784 000,0
2390026.1.1	17.01.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Отвод пластмассовый	20	шт	15 680,0	313 600,0
2390145.1.1	17.01.2024	ONLINE TRADE COMFORD OOO	204409374	Отвод	40	шт	8 500,0	340 000,0
2389888.1.1	17.01.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Выключатель неавтоматический	100	шт	35 000,0	3 500 000,0
2389950.1.1	17.01.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Муфта разъемная с накидной гайкой	30	шт	67 200,0	2 016 000,0
2390067.1.1	17.01.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Муфта переходная полипропиленовая	10	шт	44 800,0	448 000,0
2389978.1.1	17.01.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Труба из композитных материалов внутрипромысловая	30	м	78 400,0	2 352 000,0
2390004.1.1	17.01.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Труба из композитных материалов внутрипромысловая	15	м	42 560,0	638 400,0
2389908.1.1	17.01.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Кольцо для розетки	160	шт	3 360,0	537 600,0
2390018.1.1	17.01.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Труба из композитных материалов	10	м	44 800,0	448 000,0
2390136.1.1	17.01.2024	ONLINE TRADE COMFORD OOO	204409374	Отвод	40	шт	3 500,0	140 000,0
2390082.1.1	17.01.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Переходник полиэтиленовый	15	шт	29 120,0	436 800,0
2390036.1.1	17.01.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Тройник из ПВХ	16	шт	89 600,0	1 433 600,0
2390118.1.1	17.01.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Адаптер пластиковый для подключения системы полива	10	шт	67 200,0	672 000,0
2390095.1.1	17.01.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Тройник из ПВХ	20	шт	5 040,0	100 800,0
2390022.1.1	17.01.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Отвод пластмассовый	10	шт	44 800,0	448 000,0
2390124.1.1	17.01.2024	ONLINE TRADE COMFORD OOO	204409374	Отвод	70	шт	5 500,0	385 000,0
2390131.1.1	17.01.2024	ONLINE TRADE COMFORD OOO	204409374	Отвод	70	шт	3 500,0	245 000,0
2389900.1.1	17.01.2024	ZILOLA-SARVAR KELAJAGI MCHJ	306582332	Розетка штепсельная бытового назначения	60	шт	33 999,0	2 039 940,0
2394526.1.1	18.01.2024	ISMAILOV OQILXO'JA XK	307024312	Источник бесперебойного питания	2	шт	1 999 999,0	3 999 998,0
2403712.1.1	20.01.2024	ONLINE COMFORT BIZNESS MCHJ	310608794	Выключатель автоматический на напряжение более 1 кВ	8	шт	650 000,0	5 200 000,0
2403700.1.1	20.01.2024	ONLINE COMFORT BIZNESS MCHJ	310608794	Вата минеральная	192	кв.метр	30 000,0	5 760 000,0
2403729.1.1	20.01.2024	ONLINE TRADE COMFORD OOO	204409374	Труба стальная бесшовная жаропрочная	168	пог. метр	169 000,0	28 392 000,0
2408655.1.1	21.01.2024	ONLINE COMFORT BIZNESS MCHJ	310608794	Карбид кальция	40	кг	32 500,0	1 300 000,0
2403721.1.1	21.01.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Отвод	10	шт	29 120,0	291 200,0
2408660.1.1	21.01.2024	ONLINE COMFORT BIZNESS MCHJ	310608794	Карбид кальция	40	кг	32 500,0	1 300 000,0

2427349.1.1	26.01.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Адаптер пластиковый для подключения системы полива	6	шт	196 000,0	1 176 000,0
2427341.1.1	26.01.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Смеситель для раковины	5	шт	224 000,0	1 120 000,0
2427357.1.1	26.01.2024	ЯТТ Saidmaxmudov Saidaminxon Saidbakirxanovich	516376309	Капитальный ремонт ,перекладка изношенных тепловых сетей	40	усл. ед	485 000,0	19 400 000,0
2427351.1.1	26.01.2024	ONLINE TRADE COMFORD ООО	204409374	Отвод	40	шт	3 500,0	140 000,0
2427346.1.1	26.01.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Розетка штепсельная бытового назначения	60	шт	29 120,0	1 747 200,0
2427352.1.1	26.01.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Смесь сухая строительная	500	кг	30 000,0	15 000 000,0
2427342.1.1	26.01.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Смеситель для раковины	10	шт	168 000,0	1 680 000,0
2427343.1.1	26.01.2024	ЧП"AXIOS"	305761854	Грунтовка антикоррозийная	25	кг	51 500,0	1 287 500,0
2427344.1.1	26.01.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Задвижка	2	шт	1 232 000,0	2 464 000,0
2427337.1.1	26.01.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Смеситель для раковины	10	шт	168 000,0	1 680 000,0
2427354.1.1	26.01.2024	ООО "DANTELLA GRANT HOME"	305635899	Плинтус из МДФ	100	пог. м	73 996,0	7 399 600,0
2427339.1.1	26.01.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Сифон	10	шт	44 800,0	448 000,0
2427336.1.1	26.01.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Шланг сантехнический	30	шт	14 560,0	436 800,0
2427356.1.1	26.01.2024	ЯТТ Saidmaxmudov Saidaminxon Saidbakirxanovich	516376309	Капитальный ремонт ,перекладка изношенных тепловых сетей	40	усл. ед	497 000,0	19 880 000,0
2427347.1.1	26.01.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Сифон	10	шт	56 000,0	560 000,0
2432866.1.1	27.01.2024	ООО «STM COLOR»	301474715	Краска эмаль	200	кг	33 096,0	6 619 200,0
2432863.1.1	27.01.2024	ONLINE COMFORT BIZNESS MCHJ	310608794	Вата минеральная	128	кв.метр	25 000,0	3 200 000,0
2432864.1.1	27.01.2024	ONLINE TRADE COMFORD ООО	204409374	Радиатор биметаллический	20	компл.	1 680 000,0	33 600 000,0
2432862.1.1	27.01.2024	ONLINE COMFORT BIZNESS MCHJ	310608794	Выключатель автоматический на напряжение не более 1 кВ	24	шт	475 000,0	11 400 000,0
2432869.1.1	27.01.2024	ООО «STM COLOR»	301474715	Краска эмаль	141	кг	48 160,0	6 790 560,0
2432861.1.1	27.01.2024	ONLINE COMFORT BIZNESS MCHJ	310608794	Краска декоративная	200	кг	70 000,0	14 000 000,0
2432867.1.1	27.01.2024	ООО «STM COLOR»	301474715	Растворитель	50	кг	30 016,0	1 500 800,0
2432868.1.1	27.01.2024	ULUG'BEK OTABEK MEXR KLUBI XK	310428845	Разбавитель	50	л	14 750,0	737 500,0
2427338.1.1	28.01.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Смеситель на мойку кухонную	5	шт	179 200,0	896 000,0
2436962.1.1	28.01.2024	DMS STROY MCHJ	310684172	Профнастил с полимерным покрытием	70	пог. метр	131 000,0	9 170 000,0
2436946.1.1	28.01.2024	ЯТТ XOLMIRZAYEV FARMONBEK SHUXRATJON O'G'LI	622204469	Известь гашеная (гидратная)	200	кг	3 999,0	799 800,0
2435020.1.1	28.01.2024	SMART STORE BRO MCHJ	311006429	Шуруповерт	2	шт	1 210 000,0	2 420 000,0
2435024.1.1	28.01.2024	SMART STORE BRO MCHJ	311006429	Кран шаровой	4	шт	3 480 000,0	13 920 000,0
2439482.1.1	29.01.2024	MANSUROV BROKERS MCHJ	310032975	Услуга брокерские на товарно-сырьевых биржах	1	усл.ед	1 500 000,0	1 500 000,0
2440774.1.1	30.01.2024	ONLINE COMFORT BIZNESS MCHJ	310608794	Лист из легированной стали	30	шт	230 000,0	6 900 000,0
2440775.1.1	30.01.2024	ONLINE COMFORT BIZNESS MCHJ	310608794	Лист из легированной стали	30	шт	225 000,0	6 750 000,0
2397805.1.1	30.01.2024	ASIA DELUXE SYSTEMS MCHJ	307050874	Ковер	7000	кв. метр	48 408,1	338 856 350,0

2440771.1.1	30.01.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Водонагреватель электрический	1	шт	4 137 280,0	4 137 280,0
2440772.1.1	30.01.2024	ONLINE TRADE COMFORD ООО	204409374	Лампа накаливания галогенная	20	шт	250 000,0	5 000 000,0
2446400.1.1	31.01.2024	ISMAILOV OQILXO'JA XK	307024312	Панель деревянная МДФ	150	шт	169 000,0	25 350 000,0
2450434.1.1	01.02.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Отвод	20	шт	44 800,0	896 000,0
2449281.1.1	01.02.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Проволока стальная сварочная из прочей легированной стали	25	кг	30 000,0	750 000,0
2449632.1.1	01.02.2024	ООО «STM COLOR»	301474715	Краска эмаль	100	кг	27 048,0	2 704 800,0
2451176.1.1	01.02.2024	ONLINE TRADE COMFORD ООО	204409374	Труба гофрированная	1500	м	2 500,0	3 750 000,0
2449240.1.1	01.02.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Арматура для сливного бачка унитаза	10	шт	100 000,0	1 000 000,0
2450472.1.1	01.02.2024	ООО «STM COLOR»	301474715	Краска акриловая	1100	кг	15 456,0	17 001 600,0
2451152.1.1	01.02.2024	ELIT-INNOVATION MCHJ	309372773	Гипсокартон	50	шт	60 000,0	3 000 000,0
2450439.1.1	01.02.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Отвод	20	шт	44 800,0	896 000,0
2449188.1.1	01.02.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Плавкая вставка	6	шт	55 000,0	330 000,0
2449781.1.1	01.02.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Блок розеток	40	шт	35 000,0	1 400 000,0
2450426.1.1	01.02.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Розетка штепсельная бытового назначения	60	шт	28 000,0	1 680 000,0
2451164.1.1	01.02.2024	GAZ MONTAJ UNITAR KORKONASI MCHJ	310834468	Клинец	7	м³	222 222,0	1 555 554,0
2449787.1.1	01.02.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Клейкая лента	90	шт	25 000,0	2 250 000,0
2450452.1.1	01.02.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Труба из композитных материалов	160	м	179 200,0	28 672 000,0
2449778.1.1	01.02.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Вилка штепсельная электрическая	50	шт	17 000,0	850 000,0
2450446.1.1	01.02.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Муфта полипропиленовая соединительная	65	шт	28 000,0	1 820 000,0
2449206.1.1	01.02.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Кран для радиаторов отопления	20	шт	130 000,0	2 600 000,0
2451106.1.1	02.02.2024	ELIT-INNOVATION MCHJ	309372773	Асфальтирование	1	усл. ед	29 600 000,0	29 600 000,0
2464934.1.1	03.02.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Отвод	14	шт	47 040,0	658 560,0
2467275.1.1	03.02.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	LED панель	5	шт	250 000,0	1 250 000,0
2464995.1.1	03.02.2024	ООО "DM AGZAMOVS"	308683964	Насос глубинный штанговый скважинный	2	шт	3 099 000,0	6 198 000,0
2464915.1.1	03.02.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Герметик	48	шт	56 000,0	2 688 000,0
2467280.1.1	03.02.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Патрон для лампы электрический	20	шт	6 500,0	130 000,0
2464922.1.1	03.02.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Герметик	48	шт	56 000,0	2 688 000,0
2468000.1.1	03.02.2024	ONLINE COMFORT BUSINESS MCHJ	310608794	Масляный радиатор	2	шт	1 500 000,0	3 000 000,0
2472065.1.1	04.02.2024	ONLINE TRADE COMFORD ООО	204409374	Лоток для водостока	12	пог. метр	65 000,0	780 000,0
2472077.1.1	04.02.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Отвод	12	шт	40 320,0	483 840,0
2472073.1.1	04.02.2024	ONLINE TRADE COMFORD ООО	204409374	Лампа накаливания галогенная	30	шт	250 000,0	7 500 000,0
2464964.1.1	04.02.2024	ЯТТ ХОЛМИРЗАЙЕВ FARMONBEK SHUXRATJON O'G'LI	622204469	Сервомотор	6	шт	1 999 900,0	11 999 400,0
2464978.1.1	04.02.2024	ЯТТ ХОЛМИРЗАЙЕВ FARMONBEK SHUXRATJON O'G'LI	622204469	Сервомотор	2	шт	4 999 000,0	9 998 000,0
2499403.1.1	09.02.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Полиэтиленовая лента	10	шт	67 200,0	672 000,0
2499409.1.1	09.02.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Грунтовка антикоррозийная	10	кг	44 800,0	448 000,0

2499408.1.1	09.02.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Клей плиточный	30	упак.	67 200,0	2 016 000,0
2499414.1.1	09.02.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Круг отрезной	25	шт	17 920,0	448 000,0
2499401.1.1	09.02.2024	ЯККА ТАРТИБДАГИ ТАДБИРКОР Jabbarova Rano	578971763	Колер	100	шт	24 980,0	2 498 000,0
2499400.1.1	09.02.2024	ЯККА ТАРТИБДАГИ ТАДБИРКОР Jabbarova Rano	578971763	Колер	100	шт	24 980,0	2 498 000,0
2499394.1.1	09.02.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Унитаз	4	компл	3 360 000,0	13 440 000,0
2499404.1.1	09.02.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Пистолет монтажный	10	шт	44 800,0	448 000,0
2499406.1.1	09.02.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Вентиль высокого давления	25	шт	56 000,0	1 400 000,0
2499397.1.1	09.02.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Перчатки резиновые хозяйственные	400	пар	12 320,0	4 928 000,0
2497545.1.1	09.02.2024	ЯТТ Saidmaxmudov Saidaminxon Saidbakirxanovich	516376309	Капитальный ремонт ,перекладка изношенных тепловых сетей	40	усл. ед	484 000,0	19 360 000,0
2497539.1.1	09.02.2024	ЯТТ Saidmaxmudov Saidaminxon Saidbakirxanovich	516376309	Капитальный ремонт ,перекладка изношенных тепловых сетей	40	усл. ед	492 000,0	19 680 000,0
2499399.1.1	09.02.2024	UNIT TT BUSINESS MCHJ	310737477	Колер	10	шт	27 000,0	270 000,0
2499415.1.1	09.02.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Круг отрезной	25	шт	25 760,0	644 000,0
2499412.1.1	09.02.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Труба гофрированная	50	м	15 008,0	750 400,0
2502084.1.1	10.02.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Круг отрезной	25	шт	16 800,0	420 000,0
2502573.1.1	10.02.2024	ONLINE TRADE COMFORD ООО	204409374	Трап душевой для слива воды	15	шт	150 000,0	2 250 000,0
2502071.1.1	10.02.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Труба гофрированная	50	м	14 560,0	728 000,0
2502113.1.1	10.02.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Круг отрезной	10	шт	156 800,0	1 568 000,0
2502106.1.1	10.02.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Труба гофрированная	50	м	14 560,0	728 000,0
2499416.1.1	10.02.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Термоусадочная пленка	500	кг	56 000,0	28 000 000,0
2502260.1.1	10.02.2024	ABDULLAYEV JAVOXIRJON MAXMUD O'G'LI	571913024	Кран шаровой	6	шт	149 000,0	894 000,0
2502093.1.1	10.02.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Круг отрезной	25	шт	24 640,0	616 000,0
2502121.1.1	11.02.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Бур твердосплавный	10	шт	35 000,0	350 000,0
2507985.1.1	11.02.2024	ONLINE TRADE COMFORD ООО	204409374	Фольгоизол	10	рул	300 000,0	3 000 000,0
2502267.1.1	11.02.2024	ONLINE TRADE COMFORD ООО	204409374	Втулка резьбовая	20	шт	15 000,0	300 000,0
2515232.1.1	14.02.2024	ONLINE COMFORT BIZNESS MCHJ	310608794	Лампа паяльная	2	шт	450 000,0	900 000,0
2512480.1.1	14.02.2024	ООО SOFT PROJECT SYSTEMS	301242315	Программный продукт	1	шт	8 792 000,0	8 792 000,0
2515218.1.1	14.02.2024	ONLINE COMFORT BIZNESS MCHJ	310608794	Труба медная	20	м	175 000,0	3 500 000,0
2523683.1.1	15.02.2024	ELIT-INNOVATION MCHJ	309372773	Услуга по монтажу и установке системы вентиляции и кондиционирования	1	усл. ед	11 960 000,0	11 960 000,0
2528429.1.1	16.02.2024	ONLINE TRADE COMFORD ООО	204409374	Паркет	55	М^2	200 000,0	11 000 000,0
2528407.1.1	16.02.2024	ООО "RDI ALLIANCE"	303316251	Кресло офисное	31	шт	945 000,0	29 295 000,0
2546761.1.1	21.02.2024	ЯККА ТАРТИБДАГИ ТАДБИРКОР Jabbarova Rano	578971763	Кисть малярная	90	шт	13 980,0	1 258 200,0
2546767.1.1	21.02.2024	ЯККА ТАРТИБДАГИ ТАДБИРКОР Jabbarova Rano	578971763	Поворотный светодиодный прожектор	20	шт	528 980,0	10 579 600,0

2546766.1.1	21.02.2024	ONLINE COMFORT BIZNESS MCHJ	310608794	Лампа светодиодная	200	шт	25 000,0	5 000 000,0
2546763.1.1	21.02.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Изолента	50	шт	10 000,0	500 000,0
2546768.1.1	21.02.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Лампа светодиодная	50	шт	100 800,0	5 040 000,0
2546764.1.1	21.02.2024	YATT UBAYDULLAYEVA KAMOLA ABDIROPI QIZI	561584448	Гофра	200	м	2 400,0	480 000,0
2546772.1.1	21.02.2024	ONLINE COMFORT BIZNESS MCHJ	310608794	Кабели медной жилой жаростойкий	300	м	5 500,0	1 650 000,0
2546760.1.1	21.02.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Краскопульт	3	шт	300 000,0	900 000,0
2546765.1.1	21.02.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Потолочный светильник	25	шт	50 000,0	1 250 000,0
2546758.1.1	21.02.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Краскопульт	2	шт	300 000,0	600 000,0
2546757.1.1	21.02.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Выключатель автоматический на напряжение более 1 кВ	10	шт	150 000,0	1 500 000,0
2546777.1.1	21.02.2024	MERIDIAN GRAPHICS MCHJ	303237904	Услуга по разработке проектно-сметных работ	496,031746	усл. ед	50 400,0	25 000 000,0
2546762.1.1	21.02.2024	ONLINE TREYD 777 XK	310564360	Валик красочный	60	шт	18 390,0	1 103 400,0
2552307.1.1	22.02.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Потолочный светильник	40	шт	60 000,0	2 400 000,0
2546769.1.1	22.02.2024	ONLINE COMFORT BIZNESS MCHJ	310608794	Клеевая лента	108	рул	39 000,0	4 212 000,0
2547958.1.1	22.02.2024	Общество с ограниченной ответственностью «EMAN»	201348969	Кресло офисное	4	шт	939 400,0	3 757 600,0
2546756.1.1	22.02.2024	ONLINE COMFORT BIZNESS MCHJ	310608794	Гранит	200	М^2	240 000,0	48 000 000,0
2563437.1.1	24.02.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Плинтус из МДФ	100	пог. м	69 440,0	6 944 000,0
2563451.1.1	24.02.2024	THE BEST GROUP BUSSINES MCHJ	308983250	Стул на металлическом каркасе	400	шт	399 999,0	159 999 600,0
2562375.1.1	24.02.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Термоусадочная пленка	350	кг	56 000,0	19 600 000,0
2562389.1.1	24.02.2024	CONSTRUCTION GOODS-2022 MCHJ	309316864	Кабели медной жилой жаростойкий	250	м	13 300,0	3 325 000,0
2562378.1.1	24.02.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Смеситель для раковины	4	шт	224 000,0	896 000,0
2562280.1.1	24.02.2024	ЯТТ ХОЛМИРЗАЙЕВ FARMONBEK SHUXRATJON O'G'LI	622204469	Соль техническая	400	кг	2 500,0	1 000 000,0
2572818.1.1	25.02.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Валик красочный	70	шт	17 000,0	1 190 000,0
2572792.1.1	25.02.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Светодиодный прожектор	20	шт	600 000,0	12 000 000,0
2570314.1.1	25.02.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Кабели силовые с медной жилой на напряжение до 1 кВ	150	м	190 000,0	28 500 000,0
2572822.1.1	25.02.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Кисть малярная	100	шт	12 000,0	1 200 000,0
2572797.1.1	25.02.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Держатель для салфеток	16	шт	69 440,0	1 111 040,0
2572808.1.1	25.02.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Выключатель автоматический на напряжение более 1 кВ	24	шт	28 000,0	672 000,0
2572804.1.1	25.02.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Труба гофрированная	100	м	5 600,0	560 000,0
2570325.1.1	25.02.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Кабели силовые с медной жилой на напряжение до 1 кВ	150	м	140 000,0	21 000 000,0
2572811.1.1	25.02.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Выключатель автоматический на напряжение более 1 кВ	12	шт	29 000,0	348 000,0

2572800.1.1	25.02.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Труба гофрированная	100	м	5 600,0	560 000,0
2578332.1.1	28.02.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Вешалка металлическая	25	шт	11 200,0	280 000,0
2574475.1.1	28.02.2024	ЯТТ ХОЛМИРЗАЙЕВ FARMONBEK SHUXRATJON O'G'LI	622204469	Соль техническая	600	кг	2 100,0	1 260 000,0
2577585.1.1	28.02.2024	ONLINE COMFORT BUSINESS MCHJ	310608794	Кабели медной жилой жаростойкий	100	м	16 500,0	1 650 000,0
2578322.1.1	28.02.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Термоусадочная пленка	500	кг	56 000,0	28 000 000,0
2578287.1.1	28.02.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Удлинитель бытового и аналогичного назначения	3	шт	179 200,0	537 600,0
2577593.1.1	28.02.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Кабели силовые с медной жилой на напряжение до 1 кВ	100	м	90 000,0	9 000 000,0
2574470.1.1	28.02.2024	ЯТТ ХОЛМИРЗАЙЕВ FARMONBEK SHUXRATJON O'G'LI	622204469	Соль техническая	1000	кг	2 300,0	2 300 000,0
2577590.1.1	28.02.2024	ONLINE COMFORT BUSINESS MCHJ	310608794	Кабели медной жилой жаростойкий	250	м	12 800,0	3 200 000,0
2574474.1.1	28.02.2024	ЯТТ ХОЛМИРЗАЙЕВ FARMONBEK SHUXRATJON O'G'LI	622204469	Соль техническая	1000	кг	2 100,0	2 100 000,0
2578298.1.1	28.02.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Удлинитель бытового и аналогичного назначения	3	шт	168 000,0	504 000,0
2578314.1.1	28.02.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Термоусадочная пленка	500	кг	56 000,0	28 000 000,0
2574472.1.1	28.02.2024	ЯТТ ХОЛМИРЗАЙЕВ FARMONBEK SHUXRATJON O'G'LI	622204469	Соль техническая	1000	кг	2 200,0	2 200 000,0
2576346.1.1	28.02.2024	UNIVERSAL SELL BUSINESS	305275864	Бумага для офисной техники белая	10	пачка	150 000,0	1 500 000,0
2578273.1.1	28.02.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Сердечники для замков	15	шт	40 320,0	604 800,0
2590339.1.1	01.03.2024	ONLINE COMFORT BUSINESS MCHJ	310608794	Выключатель автоматический на напряжение более 1 кВ	10	шт	125 000,0	1 250 000,0
2587010.1.1	01.03.2024	MANSUROV BROKERS MCHJ	310032975	Услуга брокерские на товарно-сырьевых биржах	1	усл.ед	1 500 000,0	1 500 000,0
2587024.1.1	01.03.2024	UNIVERSAL SELL BUSINESS	305275864	Хаб	1	шт	210 000,0	210 000,0
2587013.1.1	01.03.2024	ELIT-INNOVATION MCHJ	309372773	Флаги стран мира	25	шт	210 000,0	5 250 000,0
2590254.1.1	01.03.2024	ONLINE COMFORT BUSINESS MCHJ	310608794	Выключатель автоматический на напряжение более 1 кВ	20	шт	100 000,0	2 000 000,0
2590022.1.1	01.03.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Уголок отделочный из ПВХ	70	шт	35 840,0	2 508 800,0
2587031.1.1	01.03.2024	UNIVERSAL SELL BUSINESS	305275864	Клавиатура	2	компл.	1 050 000,0	2 100 000,0
2590332.1.1	01.03.2024	ONLINE COMFORT BUSINESS MCHJ	310608794	Выключатель автоматический на напряжение более 1 кВ	10	шт	150 000,0	1 500 000,0
2593668.1.1	02.03.2024	UNIVERSAL SELL BUSINESS	305275864	Блокнот	200	дона	76 500,0	15 300 000,0
2593679.1.1	03.03.2024	UNIVERSAL SELL BUSINESS	305275864	Фирменный бланк	1200	шт	1 300,0	1 560 000,0
2587019.1.1	03.03.2024	UNIVERSAL SELL BUSINESS	305275864	Ковровое покрытие	200	М^2	166 000,0	33 200 000,0
2603163.1.1	05.03.2024	ONLINE COMFORT BUSINESS MCHJ	310608794	Электрическая сушилка для рук	10	шт	3 999 000,0	39 990 000,0
2603110.1.1	05.03.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Автоматический доводчик открывания и закрывания дверей	6	шт	150 000,0	900 000,0

2603120.1.1	05.03.2024	OOO ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Потолочный светильник	25	шт	60 000,0	1 500 000,0
2603108.1.1	05.03.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Автоматический доводчик открывания и закрывания дверей	6	шт	150 000,0	900 000,0
2603127.1.1	05.03.2024	ONLINE COMFORT BUSINESS MCHJ	310608794	Сверло	5	шт	80 000,0	400 000,0
2603123.1.1	05.03.2024	ONLINE COMFORT BUSINESS MCHJ	310608794	Диспенсер (дозатор)	20	шт	150 000,0	3 000 000,0
2603177.1.1	05.03.2024	MCHJ STATUS TRADE-77	308685749	Супурги	2000	компл.	21 750,0	43 500 000,0
2603162.1.1	05.03.2024	OOO ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Потолочный светильник	10	шт	745 000,0	7 450 000,0
2603116.1.1	05.03.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Изолента	80	шт	8 000,0	640 000,0
2604695.1.1	06.03.2024	UMUMTEXNIKA ULGURJI SAVDO MCHJ	302123328	Принтер	1	шт	4 750 000,0	4 750 000,0
2603161.1.1	06.03.2024	OOO ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Лампа накаливания галогенная	40	шт	290 000,0	11 600 000,0
2613021.1.1	07.03.2024	UNIVERSAL SELL BUSINESS	305275864	Планшет с верхним зажимом	4	шт	35 000,0	140 000,0
2614795.1.1	07.03.2024	CITYCAPITAL	308959524	Консалтинговая услуга	1	усл. ед	10 000 000,0	10 000 000,0
2613036.1.1	07.03.2024	UNIVERSAL SELL BUSINESS	305275864	Бумага туалетная	48	шт	34 000,0	1 632 000,0
2613008.1.1	07.03.2024	UNIVERSAL SELL BUSINESS	305275864	Папка	60	шт	19 000,0	1 140 000,0
2627265.1.1	08.03.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Держатель для туалетной бумаги	25	шт	89 600,0	2 240 000,0
2622671.1.1	08.03.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Профиль монтажный	26	шт	492 800,0	12 812 800,0
2623171.1.1	08.03.2024	OOO ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Потолочный светильник	30	шт	125 000,0	3 750 000,0
2623159.1.1	08.03.2024	OOO ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Потолочный светильник	30	шт	125 000,0	3 750 000,0
2623203.1.1	08.03.2024	OOO ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Потолочный светильник	25	шт	125 000,0	3 125 000,0
2627217.1.1	08.03.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Зеркало	18	шт	214 200,0	3 855 600,0
2623223.1.1	08.03.2024	OOO ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Потолочный светильник	20	шт	125 000,0	2 500 000,0
2623195.1.1	08.03.2024	OOO ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Потолочный светильник	25	шт	125 000,0	3 125 000,0
2623216.1.1	08.03.2024	OOO ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Потолочный светильник	20	шт	125 000,0	2 500 000,0
2623185.1.1	08.03.2024	OOO ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Потолочный светильник	30	шт	125 000,0	3 750 000,0
2622695.1.1	08.03.2024	ONLINE COMFORT BUSINESS MCHJ	310608794	Добавка в бетон антимороз	300	кг	14 000,0	4 200 000,0
2629855.1.1	08.03.2024	"PARFUME LUXE" mas'uliyati cheklangan jamiyati	306097967	Средство для мытья пола	65	шт	43 987,0	2 859 155,0
2633558.1.1	09.03.2024	ALLMIGHT MCHJ	310739545	Винт самонарезающий (саморез)	5	кг	49 000,0	245 000,0
2633546.1.1	09.03.2024	OOO "DM AGZAMOV'S"	308683964	Профнастил с полимерным покрытием	149	пог. метр	111 900,0	16 673 100,0
2633551.1.1	09.03.2024	OOO "DM AGZAMOV'S"	308683964	Профнастил с полимерным покрытием	33	пог. метр	111 500,0	3 679 500,0
2633561.1.1	09.03.2024	ALLMIGHT MCHJ	310739545	Винт самонарезающий (саморез)	10	кг	48 000,0	480 000,0
2627236.1.1	10.03.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Держатель для стекла	100	шт	6 720,0	672 000,0

2633556.1.1	10.03.2024	ALLMIGHT MCHJ	310739545	Профнастил с полимерным покрытием	139	пог. метр	109 999,0	15 289 861,0
2623236.1.1	10.03.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Решетка вентиляционная	10	шт	130 000,0	1 300 000,0
2650538.1.1	14.03.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Вешалка для одежды настенная	4	шт	89 600,0	358 400,0
2650521.1.1	14.03.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Ерш	20	шт	36 960,0	739 200,0
2648471.1.1	14.03.2024	ONLINE COMFORT BIZNESS MCHJ	310608794	Потолочный светильник	10	шт	235 000,0	2 350 000,0
2657517.1.1	15.03.2024	PLATINUM GRAND MONTAJ MCHJ	304465794	Услуга по измерению и испытание сопротивления изоляции электропроводок и электротехнических устройств	1	усл. ед	21 321 000,0	21 321 000,0
2655230.1.1	15.03.2024	ASIA DELUXE SYSTEMS MCHJ	307050874	Ролик для раздвижной двери	1	шт	9 900 000,0	9 900 000,0
2658678.1.1	15.03.2024	ASIA DELUXE SYSTEMS MCHJ	307050874	Услуга по капитальному ремонту электродвигателя	1	усл. ед	8 100 000,0	8 100 000,0
2658101.1.1	15.03.2024	ISMAILOV OQILXO'JA XK	307024312	Услуга по капитальному ремонту электродвигателя	1	усл. ед	14 500 000,0	14 500 000,0
2658086.1.1	15.03.2024	ISMAILOV OQILXO'JA XK	307024312	Услуга по капитальному ремонту электродвигателя	1	усл. ед	12 000 000,0	12 000 000,0
2657510.1.1	15.03.2024	PLATINUM GRAND MONTAJ MCHJ	304465794	Услуга по измерению и испытание сопротивления изоляции электропроводок и электротехнических устройств	1	усл. ед	21 321 000,0	21 321 000,0
2659140.1.1	15.03.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Плафон со светильником	80	шт	75 000,0	6 000 000,0
2659134.1.1	15.03.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Потолочный светильник	15	шт	65 000,0	975 000,0
2657704.1.1	15.03.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Круг отрезной	10	шт	78 400,0	784 000,0
2658685.1.1	15.03.2024	ASIA DELUXE SYSTEMS MCHJ	307050874	Услуга по капитальному ремонту электродвигателя	1	усл. ед	8 100 000,0	8 100 000,0
2658093.1.1	15.03.2024	ISMAILOV OQILXO'JA XK	307024312	Услуга по капитальному ремонту электродвигателя	1	усл. ед	14 500 000,0	14 500 000,0
2658738.1.1	15.03.2024	ISMAILOV OQILXO'JA XK	307024312	Услуга по капитальному ремонту электродвигателя	1	шт	6 200 000,0	6 200 000,0
2658087.1.1	15.03.2024	ISMAILOV OQILXO'JA XK	307024312	Услуга по капитальному ремонту электродвигателя	1	усл. ед	12 000 000,0	12 000 000,0
2658731.1.1	15.03.2024	ISMAILOV OQILXO'JA XK	307024312	Услуга по капитальному ремонту электродвигателя	1	шт	6 200 000,0	6 200 000,0
2655174.1.1	15.03.2024	ISMAILOV OQILXO'JA XK	307024312	Услуга химчистки	1	услуга	26 000 000,0	26 000 000,0
2658111.1.1	15.03.2024	NOZANOR MCHJ	309311230	Услуга по капитальному ремонту электродвигателя	1	усл. ед	9 900 000,0	9 900 000,0
2657674.1.1	15.03.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Урна	25	шт	44 800,0	1 120 000,0
2656563.1.1	15.03.2024	UNIVERSAL SELL BUSINESS	305275864	Шкаф архивный металлический	1	шт	3 680 000,0	3 680 000,0
2657696.1.1	15.03.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Припой	60	кг	39 200,0	2 352 000,0
2658107.1.1	15.03.2024	NOZANOR MCHJ	309311230	Услуга по капитальному ремонту электродвигателя	1	усл. ед	9 900 000,0	9 900 000,0
2673993.1.1	17.03.2024	ISMAILOV OQILXO'JA XK	307024312	Услуга химчистки	1	услуга	25 850 000,0	25 850 000,0
2671526.1.1	17.03.2024	ONLINE COMFORT BIZNESS MCHJ	310608794	Кабели медной жилой жаростойкий	300	м	5 500,0	1 650 000,0
2674007.1.1	17.03.2024	NOZANOR MCHJ	309311230	Услуга по капитальному ремонту электродвигателя	2	усл. ед	7 600 000,0	15 200 000,0

2674068.1.1	17.03.2024	ONLINE COMFORT BUSINESS MCHJ	310608794	Лист из легированной стали	2	шт	9 990 000,0	19 980 000,0
2674062.1.1	17.03.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Арматура для железобетонных конструкций	105	метр	19 936,0	2 093 280,0
2545575.1.1	18.03.2024	NOZANOR MCHJ	309311230	Мебель для нежилого помещения	1	компл.	368 096 000,0	368 096 000,0
2681446.1.1	20.03.2024	UNIVERSAL SELL BUSINESS	305275864	Кисть макловица	40	шт	26 000,0	1 040 000,0
2681403.1.1	20.03.2024	UNIVERSAL SELL BUSINESS	305275864	Легкоподвижная тележка	2	шт	1 200 000,0	2 400 000,0
2681362.1.1	20.03.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Кусторез бензиновый	2	шт	4 032 000,0	8 064 000,0
2681348.1.1	20.03.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Высоторез	2	шт	15 680 000,0	31 360 000,0
2681376.1.1	20.03.2024	ONLINE COMFORT BUSINESS MCHJ	310608794	Светодиодный светильник	23	шт	350 000,0	8 050 000,0
2681483.1.1	20.03.2024	UNIVERSAL SELL BUSINESS	305275864	Рулетка	4	шт	50 000,0	200 000,0
2681395.1.1	20.03.2024	ELIT-INNOVATION MCHJ	309372773	Бетон эритма	22	куб. метр	599 000,0	13 178 000,0
2681460.1.1	20.03.2024	UNIVERSAL SELL BUSINESS	305275864	Бур твердосплавный	20	шт	26 000,0	520 000,0
2681421.1.1	20.03.2024	UNIVERSAL SELL BUSINESS	305275864	Мастерок	10	шт	24 000,0	240 000,0
2681388.1.1	20.03.2024	ЯТТ OLTIBOYEVA HILOLA NORQUL QIZI	518202332	Клинец	20	м^3	178 900,0	3 578 000,0
2681412.1.1	20.03.2024	UNIVERSAL SELL BUSINESS	305275864	Сетка нержавеющая	100	м^2	17 000,0	1 700 000,0
2681468.1.1	20.03.2024	UNIVERSAL SELL BUSINESS	305275864	Герметик	15	шт	40 000,0	600 000,0
2681431.1.1	20.03.2024	UNIVERSAL SELL BUSINESS	305275864	Мастерок	8	шт	24 000,0	192 000,0
2681371.1.1	20.03.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Газонокосилка	2	шт	9 968 000,0	19 936 000,0
2681440.1.1	20.03.2024	UNIVERSAL SELL BUSINESS	305275864	Разбавитель	50	шт	15 000,0	750 000,0
2681476.1.1	20.03.2024	UNIVERSAL SELL BUSINESS	305275864	Рулетка	2	шт	80 000,0	160 000,0
2687708.1.1	21.03.2024	"AFSONA INVEST" mas'uliyati cheklangan jamiyati	302606097	Водосчетчик с импульсным выходом	3	компл.	5 900 000,0	17 700 000,0
2689429.1.1	21.03.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Колесо металлическое для тележки	4	шт	200 000,0	800 000,0
2689422.1.1	21.03.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Колесо металлическое для тележки	4	шт	200 000,0	800 000,0
2689145.1.1	21.03.2024	Общество с ограниченной ответственностью «EMAN»	201348969	Стул на металлическом каркасе	400	шт	471 744,0	188 697 600,0
2687738.1.1	21.03.2024	"AFSONA INVEST" mas'uliyati cheklangan jamiyati	302606097	Водосчетчик с импульсным выходом	2	компл.	3 700 000,0	7 400 000,0
2687753.1.1	21.03.2024	"AFSONA INVEST" mas'uliyati cheklangan jamiyati	302606097	Водосчетчик с импульсным выходом	1	компл.	3 200 000,0	3 200 000,0
2687727.1.1	21.03.2024	"AFSONA INVEST" mas'uliyati cheklangan jamiyati	302606097	Водосчетчик с импульсным выходом	2	компл.	7 900 000,0	15 800 000,0
2692552.1.1	22.03.2024	ЯККА ТАРТИБДАГИ ТАДБИРКОР	565206802	Шахсий компьютер	1	тўплам	27 389 000,0	27 389 000,0
2707526.1.1	27.03.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Лаки на основе сложных полиэфиров, акриловых или виниловых полимеров	17	шт	369 600,0	6 283 200,0
2707524.1.1	27.03.2024	ISMAILOV OQILXO'JA XK	307024312	Услуга экскаватора	1	усл.ед	25 500 000,0	25 500 000,0
2711189.1.1	28.03.2024	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "GAMMA COLOR SERVICE"	204743049	Краска эмаль	100	кг	44 521,0	4 452 100,0
2711288.1.1	28.03.2024	UNIVERSAL SELL BUSINESS	305275864	Кисть макловица	50	шт	26 000,0	1 300 000,0
2710021.1.1	28.03.2024	ONLINE COMFORT BUSINESS MCHJ	310608794	Электрическая сушилка для рук	1	шт	3 900 000,0	3 900 000,0

2711341.1.1	28.03.2024	UNIVERSAL SELL BUSINESS	305275864	Грабли	5	шт	80 000,0	400 000,0
2711295.1.1	28.03.2024	UNIVERSAL SELL BUSINESS	305275864	Кисть макловица	10	шт	26 000,0	260 000,0
2711305.1.1	28.03.2024	UNIVERSAL SELL BUSINESS	305275864	Валик красочный	21	шт	35 000,0	735 000,0
2710035.1.1	28.03.2024	UNIVERSAL SELL BUSINESS	305275864	Краска акриловая	325	кг	44 000,0	14 300 000,0
2711313.1.1	28.03.2024	UNIVERSAL SELL BUSINESS	305275864	Дрель ручная электрическая	1	шт	650 000,0	650 000,0
2711228.1.1	28.03.2024	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "GAMMA COLOR SERVICE"	204743049	Краска эмаль	216	кг	43 215,0	9 334 440,0
2711330.1.1	28.03.2024	UNIVERSAL SELL BUSINESS	305275864	Углошлифовальная машина (болгарка)	1	шт	1 200 000,0	1 200 000,0
2710027.1.1	28.03.2024	ELIT-INNOVATION MCHJ	309372773	Клинец	20	м ³	160 000,0	3 200 000,0
2711353.1.1	28.03.2024	UNIVERSAL SELL BUSINESS	305275864	Шланг поливочный	50	м	20 000,0	1 000 000,0
2711268.1.1	28.03.2024	UNIVERSAL SELL BUSINESS	305275864	Разбавитель	30	шт	20 000,0	600 000,0
2711360.1.1	28.03.2024	ЯТТ АТАХОНОВ САН'АТБЕК МАКСУД О'Г'ЛИ	593123244	Лопата	10	шт	67 890,0	678 900,0
2711193.1.1	28.03.2024	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "GAMMA COLOR SERVICE"	204743049	Краска эмаль	100	кг	45 630,0	4 563 000,0
2711258.1.1	28.03.2024	UNIVERSAL SELL BUSINESS	305275864	Лак для дерева	85	кг	55 000,0	4 675 000,0
2718476.1.1	29.03.2024	UNIVERSAL SELL BUSINESS	305275864	Принтер	1	шт	9 900 000,0	9 900 000,0
2721049.1.1	30.03.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Угольник	1053	м	49 840,0	52 481 520,0
2720648.1.1	30.03.2024	UNIVERSAL SELL BUSINESS	305275864	Клавиатура	2	компл.	1 050 000,0	2 100 000,0
2726397.1.1	31.03.2024	ООО "KURROS"	308193245	Полиэтиленовые мешки	50	рул	16 550,0	827 500,0
2731180.1.1	31.03.2024	ISMAILOV OQILXO'JA XK	307024312	Труба стальная квадратная	170	м	455 000,0	77 350 000,0
2726333.1.1	31.03.2024	ООО "KURROS"	308193245	Бумага туалетная	130	упак	15 890,0	2 065 700,0
2726383.1.1	31.03.2024	ООО "KURROS"	308193245	Средство для мытья пола	10	шт	29 990,0	299 900,0
2726320.1.1	31.03.2024	ООО "KURROS"	308193245	Тряпка для очистки поверхностей	50	шт	11 550,0	577 500,0
2726274.1.1	31.03.2024	ООО "KURROS"	308193245	Мыло туалетное твердое	15	шт	6 900,0	103 500,0
2726297.1.1	31.03.2024	ООО "KURROS"	308193245	Освежитель воздуха	20	компл.	49 550,0	991 000,0
2731218.1.1	31.03.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Лампа светодиодная	50	шт	100 800,0	5 040 000,0
2726252.1.1	31.03.2024	ООО "KURROS"	308193245	Мыло туалетное жидкое	16	шт	50 000,0	800 000,0
2731219.1.1	31.03.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Наконечники	20	шт	13 440,0	268 800,0
2731202.1.1	31.03.2024	ONLINE COMFORT BIZNESS MCHJ	310608794	Выключатель автоматический на напряжение более 1 кВ	2	шт	300 000,0	600 000,0
2726346.1.1	31.03.2024	ООО "KURROS"	308193245	Салфетки бумажные	100	упак	13 550,0	1 355 000,0
2731209.1.1	31.03.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Кабели силовые с медной жилой на напряжение до 1 кВ	150	м	60 000,0	9 000 000,0
2731206.1.1	31.03.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Кабели силовые с медной жилой на напряжение до 1 кВ	150	м	139 500,0	20 925 000,0
2731212.1.1	31.03.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Кабели силовые с медной жилой на напряжение до 1 кВ	300	м	14 560,0	4 368 000,0
2726361.1.1	31.03.2024	ООО "KURROS"	308193245	Салфетки бумажные	45	упак	9 999,0	449 955,0
2731203.1.1	31.03.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Фольгоизол	10	рул	300 000,0	3 000 000,0
2731213.1.1	31.03.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Труба из композитных материалов	100	м	29 120,0	2 912 000,0

2731208.1.1	31.03.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Кабели силовые с медной жилой на напряжение до 1 кВ	150	м	92 000,0	13 800 000,0
2731200.1.1	31.03.2024	ONLINE COMFORT BUSINESS MCHJ	310608794	Выключатель автоматический на напряжение более 1 кВ	2	шт	600 000,0	1 200 000,0
2724582.1.1	31.03.2024	MANSUROV BROKERS MCHJ	310032975	Услуга брокерские на товарно-сырьевых биржах	1	усл.ед	1 500 000,0	1 500 000,0
2731216.1.1	31.03.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Муфта полипропиленовая соединительная	50	шт	4 480,0	224 000,0
2731211.1.1	31.03.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Кабели силовые с медной жилой на напряжение до 1 кВ	150	м	44 800,0	6 720 000,0
2731214.1.1	31.03.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Отвод	40	шт	4 480,0	179 200,0
2731199.1.1	31.03.2024	ONLINE COMFORT BUSINESS MCHJ	310608794	Кабели медной жилой жаростойкий	150	м	230 000,0	34 500 000,0
2731210.1.1	31.03.2024	EVROINGENERING MCHJ	310945654	Кабели силовые с медной жилой на напряжение до 1 кВ	#ЗНАЧ!	м	#ЗНАЧ!	#ЗНАЧ!
2741252.1.1	04.04.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Осветитель	20	шт	448 000,0	8 960 000,0
2741206.1.1	04.04.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Кабели силовые с медной жилой на напряжение до 1 кВ	80	м	550 000,0	44 000 000,0
2742831.1.1	04.04.2024	ALLMIGHT MCHJ	310739545	Профнастил с полимерным покрытием	77	пог. метр	118 900,0	9 155 300,0
2741215.1.1	04.04.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Лампа накаливания галогенная	100	шт	35 000,0	3 500 000,0
2741226.1.1	04.04.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Столб фонарный	20	шт	99 000,0	1 980 000,0
2741229.1.1	04.04.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Столб фонарный	20	шт	99 000,0	1 980 000,0
2743766.1.1	04.04.2024	ISMAILOV OQILXO'JA XK	307024312	Вилы погрузчика	2	шт	17 500 000,0	35 000 000,0
2741237.1.1	04.04.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Столб фонарный	10	шт	99 000,0	990 000,0
2741276.1.1	04.04.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Светодиодный светильники	10	шт	459 200,0	4 592 000,0
2741264.1.1	04.04.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Вентиль высокого давления	4	шт	112 000,0	448 000,0
2748652.1.1	05.04.2024	ONLINE COMFORT BUSINESS MCHJ	310608794	Клеевая лента	132	рул	35 000,0	4 620 000,0
2748726.1.1	05.04.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Круг отрезной	25	шт	16 800,0	420 000,0
2748732.1.1	05.04.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Круг отрезной	25	шт	11 200,0	280 000,0
2748740.1.1	05.04.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Припой	20	кг	39 200,0	784 000,0
2762415.1.1	07.04.2024	ЯККА ТАРТИБДАГИ ТАДБИРКОР ЭРГАШЕВА МАРХАБО ОЛИМЖОН КИЗИ	559522641	Шланг поливочный	80	м	20 000,0	1 600 000,0
2762429.1.1	07.04.2024	ЯККА ТАРТИБДАГИ ТАДБИРКОР ЭРГАШЕВА МАРХАБО ОЛИМЖОН КИЗИ	559522641	Дождеватель	25	шт	110 000,0	2 750 000,0
2762442.1.1	07.04.2024	ЯККА ТАРТИБДАГИ ТАДБИРКОР ЭРГАШЕВА МАРХАБО ОЛИМЖОН КИЗИ	559522641	Обшивка для стен	5	компл.	200 000,0	1 000 000,0
2762398.1.1	07.04.2024	ЯККА ТАРТИБДАГИ ТАДБИРКОР ЭРГАШЕВА МАРХАБО ОЛИМЖОН КИЗИ	559522641	Тройник полипропиленовый	30	шт	80 000,0	2 400 000,0

2762461.1.1	07.04.2024	ЯТТ АТАХОНОВ SAN'ATBEK MAKSUD O'G'LI	593123244	Кран шаровой	4	шт	139 900,0	559 600,0
2762449.1.1	07.04.2024	ЯККА ТАРТИБДАГИ ТАДБИРКОР ЭРГАШЕВА МАРХАБО ОЛИМЖОН КИЗИ	559522641	Труба пластмассовая	140	м	16 000,0	2 240 000,0
2762407.1.1	07.04.2024	ЯККА ТАРТИБДАГИ ТАДБИРКОР ЭРГАШЕВА МАРХАБО ОЛИМЖОН КИЗИ	559522641	Саморез	5	кг	40 000,0	200 000,0
2762421.1.1	08.04.2024	ЯККА ТАРТИБДАГИ ТАДБИРКОР ЭРГАШЕВА МАРХАБО ОЛИМЖОН КИЗИ	559522641	Насос погружной	2	компл.	2 500 000,0	5 000 000,0
2762399.1.1	08.04.2024	ЯККА ТАРТИБДАГИ ТАДБИРКОР ЭРГАШЕВА МАРХАБО ОЛИМЖОН КИЗИ	559522641	Седло	50	компл.	61 000,0	3 050 000,0
2762455.1.1	08.04.2024	ЯККА ТАРТИБДАГИ ТАДБИРКОР ЭРГАШЕВА МАРХАБО ОЛИМЖОН КИЗИ	559522641	Хомут	25	шт	11 000,0	275 000,0
2771228.1.1	10.04.2024	ЯККА ТАРТИБДАГИ ТАДБИРКОР ЭРГАШЕВА МАРХАБО ОЛИМЖОН КИЗИ	559522641	Задвижка	4	компл.	2 000 000,0	8 000 000,0
2775717.1.1	11.04.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Муфта разъемная с накидной гайкой	6	шт	504 000,0	3 024 000,0
2775834.1.1	11.04.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Муфта полипропиленовая соединительная	60	шт	6 720,0	403 200,0
2775801.1.1	11.04.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Вентиль высокого давления	4	шт	112 000,0	448 000,0
2775764.1.1	11.04.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Водоземлюсья	10	шт	644 000,0	6 440 000,0
2775733.1.1	11.04.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Труба из композитных материалов	190	м	61 600,0	11 704 000,0
2775745.1.1	11.04.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Труба из композитных материалов внутрипромысловая	15	м	44 800,0	672 000,0
2777489.1.1	11.04.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Водоземлюсья	5	шт	616 000,0	3 080 000,0
2775828.1.1	11.04.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Муфта полипропиленовая соединительная	60	шт	6 720,0	403 200,0
2775678.1.1	11.04.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Коробка распределительная	40	шт	60 000,0	2 400 000,0
2775782.1.1	11.04.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Водоземлюсья	10	шт	644 000,0	6 440 000,0
2775696.1.1	11.04.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Грунтовка антикоррозийная	30	кг	44 800,0	1 344 000,0
2775774.1.1	11.04.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Водоземлюсья	10	шт	644 000,0	6 440 000,0
2775670.1.1	11.04.2024	ONLINE COMFORT BIZNESS MCHJ	310608794	Хомут для проводов	10	шт	35 000,0	350 000,0
2775817.1.1	11.04.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Вентиль высокого давления	10	шт	44 800,0	448 000,0
2775728.1.1	11.04.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Труба из композитных материалов	100	м	61 600,0	6 160 000,0
2775707.1.1	11.04.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Портландцемент с минеральными добавками	120	упак.	79 520,0	9 542 400,0
2775846.1.1	11.04.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Отвод пластмассовый	10	шт	40 320,0	403 200,0
2775789.1.1	11.04.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Труба из композитных материалов	60	м	33 600,0	2 016 000,0
2775841.1.1	12.04.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Труба из композитных материалов внутрипромысловая	20	м	78 400,0	1 568 000,0
2793510.1.1	17.04.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Отвод	10	шт	28 000,0	280 000,0
2793546.1.1	17.04.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Отвод	10	шт	8 960,0	89 600,0
2790861.1.1	17.04.2024	SAIDVOQQOSXON PLUS SN MCHJ	206095427	Услуга по ремонту и техническому обслуживанию оборудования сауны и бассейна	1	усл. ед	24 600 000,0	24 600 000,0

2791305.1.1	17.04.2024	YTT AXMEDOV OYBEK RAXMATULLAYEVICH	572403285	Профиль монтажный	17	шт	988 888,0	16 811 096,0
2791630.1.1	17.04.2024	PROFSTROY HOUSE MCHJ	310264330	Газон рулонный	500	м^2	31 850,0	15 925 000,0
2791289.1.1	17.04.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Перчатки трикотажные для защиты от внешних воздействий	300	пар	4 000,0	1 200 000,0
2791550.1.1	17.04.2024	ALLMIGHT MCHJ	310739545	Профнастил с полимерным покрытием	311	пог. метр	111 900,0	34 800 900,0
2793498.1.1	17.04.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Муфта полипропиленовая соединительная	10	шт	16 800,0	168 000,0
2790852.1.1	17.04.2024	SAIDVOQQOSXON PLUS SN MCHJ	206095427	Услуга по ремонту и техническому обслуживанию оборудования сауны и бассейна	1	усл. ед	26 000 000,0	26 000 000,0
2793480.1.1	17.04.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Муфта полипропиленовая соединительная	20	шт	4 480,0	89 600,0
2791280.1.1	17.04.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Перчатки трикотажные для защиты от внешних воздействий	300	пар	4 000,0	1 200 000,0
2791298.1.1	17.04.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Светодиодная лента	200	м	25 760,0	5 152 000,0
2790955.1.1	17.04.2024	ISMAILOV OQILXO'JA XK	307024312	Услуга по ремонту и техническому обслуживанию оборудования сауны и бассейна	#ЗНАЧ!	усл. ед	#ЗНАЧ!	#ЗНАЧ!
2790847.1.1	17.04.2024	SAIDVOQQOSXON PLUS SN MCHJ	206095427	Услуга по ремонту и техническому обслуживанию оборудования сауны и бассейна	1	усл. ед	26 000 000,0	26 000 000,0
2793556.1.1	17.04.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Отвод	20	шт	4 480,0	89 600,0
2793528.1.1	17.04.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Отвод пластмассовый	10	шт	11 200,0	112 000,0
2793488.1.1	17.04.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Труба из композитных материалов	20	м	112 000,0	2 240 000,0
2793519.1.1	18.04.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Муфта переходная полипропиленовая	4	шт	17 920,0	71 680,0
2793537.1.1	18.04.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Переходник полиэтиленовый	2	шт	28 000,0	56 000,0
2804184.1.1	18.04.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Газонокосилка	2	шт	9 856 000,0	19 712 000,0
2804175.1.1	18.04.2024	ЯККА ТАРТИБДАГИ ТАДБИРКОР Холматов С.Н.	582940112	Колер	40	шт	24 800,0	992 000,0
2804190.1.1	18.04.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Кусторез бензиновый	2	шт	3 920 000,0	7 840 000,0
2811750.1.1	19.04.2024	SAIDVOQQOSXON PLUS SN MCHJ	206095427	Услуга по ремонту и техническому обслуживанию оборудования сауны и бассейна	1	усл. ед	26 400 000,0	26 400 000,0
2811756.1.1	19.04.2024	SAIDVOQQOSXON PLUS SN MCHJ	206095427	Услуга по ремонту и техническому обслуживанию оборудования сауны и бассейна	1	усл. ед	26 400 000,0	26 400 000,0
2811773.1.1	19.04.2024	SAIDVOQQOSXON PLUS SN MCHJ	206095427	Услуга по ремонту и техническому обслуживанию оборудования сауны и бассейна	1	усл. ед	26 400 000,0	26 400 000,0
2811742.1.1	19.04.2024	SAIDVOQQOSXON PLUS SN MCHJ	206095427	Услуга по ремонту и техническому обслуживанию оборудования сауны и бассейна	1	усл. ед	26 400 000,0	26 400 000,0
2811769.1.1	19.04.2024	SAIDVOQQOSXON PLUS SN MCHJ	206095427	Услуга по ремонту и техническому обслуживанию оборудования сауны и бассейна	1	усл. ед	26 400 000,0	26 400 000,0
2811736.1.1	19.04.2024	ASIA DELUXE SYSTEMS MCHJ	307050874	Услуга по ремонту и техническому обслуживанию оборудования сауны и бассейна	1	усл. ед	26 400 000,0	26 400 000,0
2811779.1.1	19.04.2024	SAIDVOQQOSXON PLUS SN MCHJ	206095427	Услуга по ремонту и техническому обслуживанию оборудования сауны и бассейна	1	усл. ед	26 400 000,0	26 400 000,0
2811789.1.1	19.04.2024	SAIDVOQQOSXON PLUS SN MCHJ	206095427	Услуга по ремонту и техническому обслуживанию оборудования сауны и бассейна	1	усл. ед	26 400 000,0	26 400 000,0
2818852.1.1	20.04.2024	ISMAILOV OQILXO'JA XK	307024312	Кондиционер бытовой	2	шт	43 000 000,0	86 000 000,0
2818858.1.1	20.04.2024	"SHILI TOOLS TRADE" XUSUSIY KORXONASI	306278994	Кондиционер бытовой	2	шт	43 500 000,0	87 000 000,0

2493101.1.1	21.04.2024	ISMAILOV OQILXO'JA XK	307024312	Услуга обнаружения на деревьях вредителей и принятие мер против них	1	усл. ед	177 658 900,0	177 658 900,0
2823637.1.1	21.04.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Валик красочный	100	шт	15 000,0	1 500 000,0
2823621.1.1	21.04.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Кисть малярная	50	шт	12 000,0	600 000,0
2823294.1.1	21.04.2024	SAIDVOQQOSXON PLUS SN MCHJ	206095427	Услуга по ремонту аттракциона	1	шт	26 400 000,0	26 400 000,0
2823287.1.1	21.04.2024	SAIDVOQQOSXON PLUS SN MCHJ	206095427	Услуга по ремонту аттракциона	1	шт	30 000 000,0	30 000 000,0
2823630.1.1	21.04.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Кисть макловица	50	шт	20 000,0	1 000 000,0
2743669.1.1	21.04.2024	SAIDVOQQOSXON PLUS SN MCHJ	206095427	Услуга по ремонту аттракциона	1	шт	251 260 000,0	251 260 000,0
2823647.1.1	21.04.2024	SAIDVOQQOSXON PLUS SN MCHJ	206095427	Услуга по ремонту аттракциона	1	шт	30 000 000,0	30 000 000,0
2823613.1.1	22.04.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Клейкая лента	144	шт	17 500,0	2 520 000,0
2828551.1.1	24.04.2024	"SHILI TOOLS TRADE" XUSUSIY KORXONASI	306278994	Установка, переустановка и заправка кондиционера	3	усл. ед	4 300 000,0	12 900 000,0
2828537.1.1	24.04.2024	ООО "DM AGZAMOVS"	308683964	Аммофос	250	кг	19 999,0	4 999 750,0
2828547.1.1	24.04.2024	"SHILI TOOLS TRADE" XUSUSIY KORXONASI	306278994	Установка, переустановка и заправка кондиционера	3	усл. ед	4 500 000,0	13 500 000,0
2828520.1.1	24.04.2024	ООО "DM AGZAMOVS"	308683964	Биогумус	1000	кг	5 850,0	5 850 000,0
2832568.1.1	25.04.2024	"SHILI TOOLS TRADE" XUSUSIY KORXONASI	306278994	Ковровая дорожка	510	м^2	314 000,0	160 140 000,0
2834349.1.1	25.04.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Унитаз	3	компл	2 800 000,0	8 400 000,0
2834348.1.1	25.04.2024	ULUG'BEK OTABEK MEHR KLUBI XK	310428845	Разбавитель	100	шт	26 799,0	2 679 900,0
2834369.1.1	25.04.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Отвод	20	шт	4 480,0	89 600,0
2833935.1.1	25.04.2024	ЯККА ТАРТИБДАГИ ТАДБИРКОР ЭРГАШЕВА МАРХАБО ОЛИМЖОН КИЗИ	559522641	Вентиль высокого давления	25	шт	23 000,0	575 000,0
2834337.1.1	25.04.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Водоземляная	10	шт	560 000,0	5 600 000,0
2834344.1.1	25.04.2024	ULUG'BEK OTABEK MEHR KLUBI XK	310428845	Разбавитель	100	шт	26 200,0	2 620 000,0
2833921.1.1	25.04.2024	ЯККА ТАРТИБДАГИ ТАДБИРКОР ЭРГАШЕВА МАРХАБО ОЛИМЖОН КИЗИ	559522641	Наконечник	10	шт	33 000,0	330 000,0
2833943.1.1	25.04.2024	ЯККА ТАРТИБДАГИ ТАДБИРКОР ЭРГАШЕВА МАРХАБО ОЛИМЖОН КИЗИ	559522641	Флаги стран мира	24	шт	155 000,0	3 720 000,0
2834382.1.1	25.04.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Труба водосточная металлическая	50	пог. метр	55 000,0	2 750 000,0
2834329.1.1	25.04.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Клей	12	шт	39 760,0	477 120,0
2834144.1.1	25.04.2024	ЯККА ТАРТИБДАГИ ТАДБИРКОР ЭРГАШЕВА МАРХАБО ОЛИМЖОН КИЗИ	559522641	Кабель питания	50	м	13 000,0	650 000,0
2834373.1.1	25.04.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Хомут для трубопроводов	35	шт	15 000,0	525 000,0

2834339.1.1	25.04.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Водоземельсия	5	шт	560 000,0	2 800 000,0
2834313.1.1	25.04.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Грунтовка антикоррозийная	30	кг	44 800,0	1 344 000,0
2840686.1.1	26.04.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Профиль монтажный	16	шт	448 000,0	7 168 000,0
2840680.1.1	26.04.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Профиль монтажный	17	шт	940 800,0	15 993 600,0
2841182.1.1	26.04.2024	ZILOLA-SARVAR KELAJAGI MCHJ	306582332	Соя сетка	60	кв.м	24 700,0	1 482 000,0
2840434.1.1	26.04.2024	MANSUROV BROKERS MCHJ	310032975	Услуга брокерские на товарно-сырьевых биржах	1	усл.ед	1 500 000,0	1 500 000,0
2839572.1.1	26.04.2024	ЯККА ТАРТИБДАГИ ТАДБИРКОР ЭРГАШЕВА МАРХАБО ОЛИМЖОН КИЗИ	559522641	Декоратив тош	8000	кг	4 700,0	37 600 000,0
2844166.1.1	27.04.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Триммер бензиновый	2	компл.	2 000 000,0	4 000 000,0
2844169.1.1	27.04.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Отвод	30	шт	35 000,0	1 050 000,0
2846045.1.1	27.04.2024	PROFSTROY HOUSE MCHJ	310264330	Газон рулонный	70	м^2	49 900,0	3 493 000,0
2844218.1.1	28.04.2024	ISMAILOV OQILXO'JA XK	307024312	Краска эпоксидная	1600	кг	83 500,0	133 600 000,0
2846074.1.1	30.04.2024	UNIVERSAL CLEANING GROUP MCHJ	303319169	Услуга по чистке фасадов	1500	кв.метр	12 000,0	18 000 000,0
2849160.1.1	30.04.2024	UNIVERSAL CLEANING GROUP MCHJ	303319169	Оказание услуг методом промышленного альпинизма	1	усл.ед	19 000 000,0	19 000 000,0
2846062.1.1	30.04.2024	UNIVERSAL CLEANING GROUP MCHJ	303319169	Услуга по чистке фасадов	1500	кв.метр	14 800,0	22 200 000,0
2849167.1.1	30.04.2024	UNIVERSAL CLEANING GROUP MCHJ	303319169	Оказание услуг методом промышленного альпинизма	1	усл.ед	19 000 000,0	19 000 000,0
2846071.1.1	30.04.2024	UNIVERSAL CLEANING GROUP MCHJ	303319169	Услуга по чистке фасадов	1500	кв.метр	14 800,0	22 200 000,0
2856118.1.1	01.05.2024	ООО LEADER ELECTRO TRADE	207191402	Уличный светильник на солнечных батареях	50	упак.	650 000,0	32 500 000,0
2856130.1.1	01.05.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Зеркало	2	шт	212 800,0	425 600,0
2856126.1.1	01.05.2024	ООО UMUMTEXNIKA	308743952	Газонокосилка	2	шт	8 438 000,0	16 876 000,0
2399077.1.1	02.05.2024	ООО "UYG'UN NUR"	303415595	Услуга по пошиву и изготовлению специальной обуви	52	пар	392 000,0	20 384 000,0
				Услуга по пошиву и изготовление спецодежды	52	компл.	392 000,0	20 384 000,0
				Услуга по пошиву и изготовление спецодежды	52	компл.	385 000,0	20 020 000,0
2868597.1.1	03.05.2024	"SHILI TOOLS TRADE" XUSUSIY KORXONASI	306278994	Мотор-редуктор	1	компл.	15 500 000,0	15 500 000,0
2873169.1.1	04.05.2024	SAIDVOQQOSXON PLUS SN MCHJ	206095427	Краска эпоксидная	300	кг	83 500,0	25 050 000,0
2880368.1.1	05.05.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Разбавитель	105	шт	25 760,0	2 704 800,0
2880380.1.1	05.05.2024	ONLINE COMFORT BIZNESS MCHJ	310608794	Кабель-канал	40	м	75 000,0	3 000 000,0
2880373.1.1	06.05.2024	ONLINE COMFORT BIZNESS MCHJ	310608794	Смеситель для гигиенического душа	2	шт	7 250 000,0	14 500 000,0
2900573.1.1	10.05.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Розетка штепсельная бытового назначения	25	шт	28 000,0	700 000,0
2900556.1.1	10.05.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	ФУМ-лента	20	шт	11 200,0	224 000,0
2900590.1.1	10.05.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Круг отрезной	25	шт	14 560,0	364 000,0
2900596.1.1	10.05.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Портландцемент с минеральными добавками	140	упак.	79 520,0	11 132 800,0
2900539.1.1	10.05.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Бачок для чаши Генуя	18	шт	257 600,0	4 636 800,0

2900477.1.1	10.05.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Выключатель неавтоматический	60	шт	25 760,0	1 545 600,0
2900547.1.1	10.05.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Смеситель для раковины	26	шт	224 000,0	5 824 000,0
2900579.1.1	10.05.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Сифон	10	шт	44 800,0	448 000,0
2900566.1.1	10.05.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Припой	75	кг	38 080,0	2 856 000,0
2900492.1.1	10.05.2024	ООО UMUMTEXNIKA	308743952	Шланг сантехнический	75	шт	11 980,0	898 500,0
2900585.1.1	10.05.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Круг отрезной	25	шт	22 400,0	560 000,0
2900471.1.1	10.05.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Газонокосилка	2	шт	7 840 000,0	15 680 000,0
2903925.1.1	12.05.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Кран шаровой	14	шт	40 000,0	560 000,0
2903932.1.1	12.05.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Водонагреватель электрический	1	шт	3 500 000,0	3 500 000,0
2903959.1.1	12.05.2024	ONLINE COMFORT BUSINESS MCHJ	310608794	Стяжка кабельная	10	пачка	50 000,0	500 000,0
2903985.1.1	12.05.2024	ONLINE COMFORT BUSINESS MCHJ	310608794	Клеевая лента	108	рул	37 500,0	4 050 000,0
2903937.1.1	12.05.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Водослив	10	шт	100 000,0	1 000 000,0
2904046.1.1	12.05.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Трос стальной	600	м	3 000,0	1 800 000,0
2903950.1.1	12.05.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Сифон	26	шт	20 160,0	524 160,0
2903978.1.1	12.05.2024	ONLINE COMFORT BUSINESS MCHJ	310608794	Арматура для железобетонных конструкций	120	метр	19 500,0	2 340 000,0
2892516.1.1	13.05.2024	UNIVERSAL CLEANING GROUP MCHJ	303319169	Услуга по чистке фасадов	1120	кв.метр	18 000,0	20 160 000,0
2892526.1.1	13.05.2024	UNIVERSAL CLEANING GROUP MCHJ	303319169	Услуга по чистке фасадов	1080	кв.метр	18 000,0	19 440 000,0
2911292.1.1	15.05.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Шланг сантехнический	75	шт	10 080,0	756 000,0
2910889.1.1	15.05.2024	XAMIDULLA ZIYO SAVDO MCHJ	302940514	Гипохлорит кальция	20000	кг	12 000,0	240 000 000,0
2911308.1.1	15.05.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Лента герметизирующая	120	шт	15 000,0	1 800 000,0
2911278.1.1	15.05.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Смеситель для раковины	28	шт	199 360,0	5 582 080,0
2911305.1.1	15.05.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Лента герметизирующая	120	шт	15 000,0	1 800 000,0
2919207.1.1	16.05.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Профиль монтажный	15	шт	873 600,0	13 104 000,0
2919255.1.1	16.05.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Вентиль отсекающий	10	шт	78 400,0	784 000,0
2919218.1.1	16.05.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Профиль монтажный	100	шт	313 600,0	31 360 000,0
2919234.1.1	16.05.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Вентиль отсекающий	10	шт	79 520,0	795 200,0
2919214.1.1	16.05.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Профиль монтажный	100	шт	336 000,0	33 600 000,0
2919193.1.1	16.05.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Масло моторное	10	л	75 000,0	750 000,0
2919229.1.1	16.05.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Профиль монтажный	30	шт	302 400,0	9 072 000,0
2919239.1.1	16.05.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Вентиль отсекающий	10	шт	79 520,0	795 200,0
2919248.1.1	16.05.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Вентиль отсекающий	10	шт	78 400,0	784 000,0
2919262.1.1	16.05.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Вентиль отсекающий	10	шт	78 400,0	784 000,0
2919216.1.1	16.05.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Профиль монтажный	100	шт	330 400,0	33 040 000,0
2919201.1.1	16.05.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Профиль монтажный	25	шт	510 720,0	12 768 000,0
2919243.1.1	16.05.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Вентиль отсекающий	10	шт	78 400,0	784 000,0
2928538.1.1	18.05.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Полотно ножовочное	10	шт	75 000,0	750 000,0
2928645.1.1	18.05.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Потолочный светильник	10	шт	85 000,0	850 000,0
2928639.1.1	18.05.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Потолочный светильник	50	шт	100 000,0	5 000 000,0
2928642.1.1	18.05.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Потолочный светильник	50	шт	90 000,0	4 500 000,0

2928552.1.1	18.05.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Лампа накаливания	200	шт	25 000,0	5 000 000,0
2928615.1.1	18.05.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Потолочный светильник	40	шт	50 000,0	2 000 000,0
2935343.1.1	19.05.2024	PROSTROY ART MCHJ	311259952	Монитор, подключаемый к компьютеру	1	шт	3 000 000,0	3 000 000,0
2928526.1.1	19.05.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Цепь для бензопилы	15	шт	70 000,0	1 050 000,0
2935182.1.1	19.05.2024	"SHILI TOOLS TRADE" XUSUSIY KORXONASI	306278994	Оперативная память	2	шт	480 000,0	960 000,0
2935359.1.1	19.05.2024	PROSTROY ART MCHJ	311259952	Видеокарта	1	шт	6 000 000,0	6 000 000,0
2928519.1.1	19.05.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Цепь для бензопилы	15	шт	70 000,0	1 050 000,0
2935697.1.1	19.05.2024	MANSUROV BROKERS MCHJ	310032975	Услуга брокерские на товарно-сырьевых биржах	1	усл.ед	1 500 000,0	1 500 000,0
2944952.1.1	22.05.2024	ООО Star Instrument	207149475	Углошлифовальная машина (болгарка)	2	шт	2 399 999,0	4 799 998,0
2944943.1.1	22.05.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Печь микроволновая	2	шт	3 250 000,0	6 500 000,0
2945054.1.1	22.05.2024	ONLINE COMFORT BIZNESS MCHJ	310608794	Смеситель на душ/ванну	28	шт	450 000,0	12 600 000,0
2945046.1.1	22.05.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Набор ключей комбинированных	1	компл.	896 000,0	896 000,0
2948156.1.1	23.05.2024	ONLINE COMFORT BIZNESS MCHJ	310608794	Покрытие противоскользящее	70	шт	190 000,0	13 300 000,0
2949855.1.1	23.05.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Шуруповерт	2	шт	995 000,0	1 990 000,0
2949846.1.1	23.05.2024	ONLINE COMFORT BIZNESS MCHJ	310608794	Лист из легированной стали	2	шт	9 900 000,0	19 800 000,0
2948153.1.1	23.05.2024	ONLINE COMFORT BIZNESS MCHJ	310608794	Покрытие противоскользящее	60	шт	190 000,0	11 400 000,0
2816473.1.1	28.05.2024	DISKONT-INVEST MCHJ	204642221	Услуга по оценке активов	1	усл. ед	68 000 000,0	68 000 000,0
2672951.1.1	28.05.2024	FB BUSINESS CONSULTANTS MCHJ	309553476	Услуга консультативные по составлению бизнес-плана	1	усл. ед	53 300 000,0	53 300 000,0
2971836.1.1	29.05.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Плоскогубцы	5	шт	61 600,0	308 000,0
2971884.1.1	29.05.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Портландцемент с минеральными добавками	100	упак.	79 520,0	7 952 000,0
2971794.1.1	29.05.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Кетмень	20	шт	70 000,0	1 400 000,0
2911393.1.1	29.05.2024	ООО "TECHNO COMMERCE"	304033027	Кондиционер бытовой	41	шт	80 106 846,4	3 284 380 702,4
2971872.1.1	29.05.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Отвертка	1	компл.	112 000,0	112 000,0
2973031.1.1	29.05.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Кабель-канал	200	м	7 500,0	1 500 000,0
2971820.1.1	29.05.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Углошлифовальная машина (болгарка)	2	шт	1 120 000,0	2 240 000,0
2912098.1.1	29.05.2024	ENTER ANNOUNCEMENT MCHJ	310618363	Услуга по изготовлению павильона	1	усл. ед	616 990 000,0	616 990 000,0
2912479.1.1	29.05.2024	ENTER ANNOUNCEMENT MCHJ	310618363	Услуга по изготовлению павильона	1	усл. ед	2 613 500 000,0	2 613 500 000,0
2971861.1.1	29.05.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Полотно затемнитель	150	м	56 000,0	8 400 000,0
2973040.1.1	29.05.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Катушка для триммера	40	шт	50 000,0	2 000 000,0
2971787.1.1	29.05.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Лопата	24	шт	75 000,0	1 800 000,0
2973530.1.1	29.05.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Профиль монтажный	26	шт	504 000,0	13 104 000,0
2971808.1.1	29.05.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Ножницы по металлу ручные	20	шт	61 600,0	1 232 000,0
2979749.1.1	30.05.2024	"PARFUME LUXE" mas'uliyati cheklangan jamiyati	306097967	Бумага туалетная	600	упак	19 000,0	11 400 000,0
2980889.1.1	30.05.2024	RETAJ MCHJ	309923957	Бумага для офисной техники белая	4	пачка	390 000,0	1 560 000,0
2971782.1.1	30.05.2024	ООО "DM AGZAMOV"	308683964	Профнастил с полимерным покрытием	320	пог. метр	109 375,0	35 000 000,0
2979845.1.1	30.05.2024	ООО "KURROS"	308193245	Средство дезинфекционное	30	шт	14 000,0	420 000,0

2980855.1.1	30.05.2024	ООО "KURROS"	308193245	Половая тряпка	100	м	14 999,0	1 499 900,0
2980917.1.1	30.05.2024	ООО "KURROS"	308193245	Салфетки бумажные	405	упак	14 900,0	6 034 500,0
2979836.1.1	30.05.2024	ООО "KURROS"	308193245	Пол ювиш воситаси	75	дона	39 550,0	2 966 250,0
2979808.1.1	30.05.2024	ООО "KURROS"	308193245	Мыло туалетное жидкое	48	шт	18 000,0	864 000,0
2980835.1.1	30.05.2024	ООО "KURROS"	308193245	Тряпка для очистки поверхностей	50	шт	11 550,0	577 500,0
2971829.1.1	30.05.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Шланг промышленный	200	м	15 680,0	3 136 000,0
2971847.1.1	30.05.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Шланг промышленный	80	м	17 920,0	1 433 600,0
2979814.1.1	30.05.2024	ООО "KURROS"	308193245	Средство для мытья посуды	50	шт	15 550,0	777 500,0
2979862.1.1	30.05.2024	ООО "KURROS"	308193245	Марля медицинская	200	шт	4 990,0	998 000,0
2979823.1.1	30.05.2024	"PARFUME LUXE" mas'uliyati cheklangan jamiyati	306097967	Освежитель воздуха	40	шт	24 500,0	980 000,0
2980877.1.1	30.05.2024	RETAJ MCHJ	309923957	Бумага для офисной техники белая	100	пачка	51 890,0	5 189 000,0
2979762.1.1	30.05.2024	ООО "KURROS"	308193245	Мыло туалетное твердое	60	шт	8 500,0	510 000,0
2991002.1.1	01.06.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Плафон со светильником	21	шт	75 000,0	1 575 000,0
2991328.1.1	01.06.2024	RED MEDIA APP MCHJ	309950631	Услуга в области информационных технологий	1	усл. ед	11 000 000,0	11 000 000,0
2991012.1.1	01.06.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Изолента	100	шт	8 000,0	800 000,0
2990904.1.1	01.06.2024	MCHJ EXCHANGE 777	205408218	Гипохлорит кальция	5000	кг	11 890,0	59 450 000,0
2990866.1.1	01.06.2024	MCHJ STATUS TRADE-77	308685749	Кофоз салфеткалари	80	кадок	94 500,0	7 560 000,0
2990837.1.1	01.06.2024	MCHJ STATUS TRADE-77	308685749	Хожатхона қоғози	80	кадок	24 500,0	1 960 000,0
3004810.1.1	05.06.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Насадка для фонтана	2000	шт	1 500,0	3 000 000,0
3007110.1.1	05.06.2024	PROSTROY ART MCHJ	311259952	Многофункциональное устройство (МФУ)	2	компл.	9 999 999,0	19 999 998,0
3016977.1.1	07.06.2024	SAIDVOQQOSXON PLUS SN MCHJ	206095427	Смягчитель воды для бассейна	100	кг	220 000,0	22 000 000,0
3018917.1.1	07.06.2024	ООО Tools trade world	307715472	Дрель ручная электрическая	1	шт	1 444 411,0	1 444 411,0
3023630.1.1	08.06.2024	OBIL-QOBIL XK	306052216	Мыло туалетное жидкое	25	шт	227 500,0	5 687 500,0
3023623.1.1	08.06.2024	ООО "KURROS"	308193245	Полиэтиленовые мешки	200	рул	15 000,0	3 000 000,0
3023719.1.1	08.06.2024	ONLINE COMFORT BIZNESS MCHJ	310608794	Щетка для уборки	40	компл.	40 000,0	1 600 000,0
3023714.1.1	08.06.2024	ONLINE COMFORT BIZNESS MCHJ	310608794	Ножи садовые	30	шт	50 000,0	1 500 000,0
3023729.1.1	09.06.2024	ONLINE COMFORT BIZNESS MCHJ	310608794	Теша	30	шт	50 000,0	1 500 000,0
3022239.1.1	09.06.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Лента герметизирующая	50	шт	35 000,0	1 750 000,0
3033542.1.1	12.06.2024	ONLINE COMFORT BIZNESS MCHJ	310608794	Серп	15	шт	35 000,0	525 000,0
3041029.1.1	13.06.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Сферическое зеркало	1	шт	3 500 000,0	3 500 000,0
3033551.1.1	13.06.2024	ONLINE COMFORT BIZNESS MCHJ	310608794	Уличные таблички	100	шт	55 000,0	5 500 000,0
3041044.1.1	13.06.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Водосчетчик с импульсным выходом	3	шт	6 384 000,0	19 152 000,0
3041743.1.1	13.06.2024	ONLINE COMFORT BIZNESS MCHJ	310608794	Труба напорная из полиэтилена	100	м	35 000,0	3 500 000,0
3041864.1.1	13.06.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Болт с шестигранной головкой класса точности С	6	кг	44 800,0	268 800,0
3043823.1.1	14.06.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Труба стальная бесшовная жаропрочная	25	пог. метр	650 000,0	16 250 000,0

3041056.1.1	14.06.2024	OOO ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Дорожный ограничитель скорости	10	шт	300 000,0	3 000 000,0
3041063.1.1	14.06.2024	OOO ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Дорожный ограничитель скорости	34	м	600 000,0	20 400 000,0
3041867.1.1	14.06.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Гайка шестигранная	2	кг	44 800,0	89 600,0
3041861.1.1	14.06.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Отвод	12	шт	72 800,0	873 600,0
3049551.1.1	15.06.2024	MCHJ EXCHANGE 777	205408218	Гипохлорит кальция	7000	кг	12 280,0	85 960 000,0
3049139.1.1	18.06.2024	ONLINE COMFORT BIZNESS MCHJ	310608794	Уличные таблички	10	шт	200 000,0	2 000 000,0
3049766.1.1	18.06.2024	MCHJ EXCHANGE 777	205408218	Гипохлорит кальция	5000	кг	11 890,0	59 450 000,0
3069372.1.1	21.06.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Колер	100	шт	23 520,0	2 352 000,0
3069355.1.1	21.06.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Лампа светодиодная	60	шт	99 680,0	5 980 800,0
3066059.1.1	21.06.2024	PROSTROY ART MCHJ	311259952	Смягчитель воды для бассейна	100	кг	220 000,0	22 000 000,0
3069362.1.1	21.06.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Электрический соединитель проводов	10	шт	190 400,0	1 904 000,0
3069343.1.1	21.06.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Круг отрезной	25	шт	14 560,0	364 000,0
3068079.1.1	21.06.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Лампа накаливания	200	шт	25 000,0	5 000 000,0
3066075.1.1	21.06.2024	HYPERSONIC MCHJ	310799654	Сульфат железа(III)-аммония	2500	кг	15 250,0	38 125 000,0
3069635.1.1	21.06.2024	ONLINE COMFORT BIZNESS MCHJ	310608794	Выключатель автоматический на напряжение не более 1 кВ	7	шт	400 000,0	2 800 000,0
3069352.1.1	21.06.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Щит распределительный	7	шт	1 344 000,0	9 408 000,0
3069309.1.1	21.06.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Термоусадочная пленка	500	кг	54 880,0	27 440 000,0
3068094.1.1	21.06.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Шина соединительная	10	шт	30 000,0	300 000,0
3069323.1.1	21.06.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Замок навесной	15	шт	56 000,0	840 000,0
3069391.1.1	21.06.2024	ONLINE COMFORT BIZNESS MCHJ	310608794	Силикон	24	шт	65 000,0	1 560 000,0
3068111.1.1	21.06.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Леска для триммера	50	шт	70 000,0	3 500 000,0
3069317.1.1	21.06.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Термоусадочная пленка	500	кг	54 880,0	27 440 000,0
3069628.1.1	21.06.2024	ЯККА ТАРТИБДАГИ ТАДБИРКОР. MUSAYEVA FOTIMA NURKULOVNA	459924112	Секатор	5	шт	145 000,0	725 000,0
3069330.1.1	21.06.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Разбавитель	105	шт	22 400,0	2 352 000,0
3069297.1.1	21.06.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Термоусадочная пленка	445	кг	54 880,0	24 421 600,0
3069337.1.1	21.06.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Круг отрезной	25	шт	10 080,0	252 000,0
3069366.1.1	21.06.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Круг отрезной	20	шт	112 000,0	2 240 000,0
3076264.1.1	22.06.2024	ONLINE COMFORT BIZNESS MCHJ	310608794	Выключатель автоматический на напряжение более 1 кВ	41	шт	125 000,0	5 125 000,0
3076275.1.1	22.06.2024	ONLINE COMFORT BIZNESS MCHJ	310608794	Выключатель автоматический на напряжение более 1 кВ	41	шт	125 000,0	5 125 000,0
3079234.1.1	23.06.2024	SHER-DON-YDA MCHJ	304996783	Автомобиль грузовой бортовая платформа	1	шт	212 000 000,0	212 000 000,0
3079258.1.1	23.06.2024	GLOBAL BUSINESS AESTHETICS MCHJ	308655104	Услуга брокерские на товарно-сырьевых биржах	1	усл.ед	1 100 000,0	1 100 000,0
3079239.1.1	23.06.2024	SHER-DON-YDA MCHJ	304996783	Автомобиль грузовой бортовая платформа	1	шт	238 400 000,0	238 400 000,0
3088790.1.1	26.06.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Поворотный светодиодный прожектор	10	шт	325 000,0	3 250 000,0
3088784.1.1	26.06.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Мастерок	10	шт	30 000,0	300 000,0
3088764.1.1	26.06.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Разбрызгиватель	50	шт	44 800,0	2 240 000,0
3088788.1.1	26.06.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Поворотный светодиодный прожектор	20	шт	325 000,0	6 500 000,0

3088781.1.1	26.06.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Секатор	5	шт	115 000,0	575 000,0
3088777.1.1	26.06.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Ключ гаечный разводной	1	шт	89 600,0	89 600,0
3088757.1.1	26.06.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Дождеватель	50	шт	537 600,0	26 880 000,0
3088747.1.1	26.06.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Фланец стальной	6	шт	90 000,0	540 000,0
3088786.1.1	26.06.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Плафон со светильником	20	шт	95 000,0	1 900 000,0
3088798.1.1	26.06.2024	ONLINE COMFORT BIZNESS MCHJ	310608794	Кабели медной жилой жаростойкий	250	м	9 000,0	2 250 000,0
3087817.1.1	27.06.2024	MANSUROV BROKERS MCHJ	310032975	Услуга брокерские на товарно-сырьевых биржах	1	усл.ед	1 500 000,0	1 500 000,0
3097322.1.1	27.06.2024	RETAJ MCHJ	309923957	Бумага туалетная	2500	пачк.	19 998,0	49 995 000,0
3108399.1.1	29.06.2024	SAIDVOQQOSXON PLUS SN MCHJ	206095427	Установка, переустановка и заправка кондиционера	3	усл. ед	4 762 500,0	14 287 500,0
3108414.1.1	29.06.2024	SAIDVOQQOSXON PLUS SN MCHJ	206095427	Установка, переустановка и заправка кондиционера	2	усл. ед	4 762 500,0	9 525 000,0
3110777.1.1	29.06.2024	SAIDVOQQOSXON PLUS SN MCHJ	206095427	Установка, переустановка и заправка кондиционера	1	усл. ед	4 762 500,0	4 762 500,0
3122553.1.1	03.07.2024	PROSTROY ART MCHJ	311259952	Услуга по капитальному ремонту электродвигателя	1	усл. ед	12 800 000,0	12 800 000,0
3122563.1.1	03.07.2024	PROSTROY ART MCHJ	311259952	Услуга по капитальному ремонту электродвигателя	1	усл. ед	23 300 000,0	23 300 000,0
3122568.1.1	03.07.2024	PROSTROY ART MCHJ	311259952	Услуга по капитальному ремонту электродвигателя	1	усл. ед	10 300 000,0	10 300 000,0
3132990.1.1	04.07.2024	ООО "ELIT PROTECTION"	303313217	Услуга монтажа и пусконаладки системы автоматической пожарной сигнализации	1	усл. ед	9 500 000,0	9 500 000,0
3139141.1.1	06.07.2024	LOYIHA KONSALT SERVIS MCHJ	206792184	Услуга обследования технического состояния зданий	1	усл. ед	13 000 000,0	13 000 000,0
3142131.1.1	06.07.2024	MCHJ EXCHANGE 777	205408218	Гипохлорит кальция	8000	кг	11 930,0	95 440 000,0
3139121.1.1	06.07.2024	LOYIHA KONSALT SERVIS MCHJ	206792184	Услуга обследования технического состояния зданий	1	усл. ед	13 000 000,0	13 000 000,0
3139122.1.1	06.07.2024	LOYIHA KONSALT SERVIS MCHJ	206792184	Услуга обследования технического состояния зданий	1	усл. ед	13 000 000,0	13 000 000,0
3139117.1.1	06.07.2024	LOYIHA KONSALT SERVIS MCHJ	206792184	Услуга обследования технического состояния зданий	1	усл. ед	13 000 000,0	13 000 000,0
3139148.1.1	06.07.2024	LOYIHA KONSALT SERVIS MCHJ	206792184	Услуга обследования технического состояния зданий	1	усл. ед	13 000 000,0	13 000 000,0
3152521.1.1	08.07.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Разбавитель	300	шт	22 960,0	6 888 000,0
3152550.1.1	08.07.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Свеча зажигания	15	шт	25 000,0	375 000,0
3152524.1.1	08.07.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Разбавитель	105	шт	22 400,0	2 352 000,0
3152531.1.1	08.07.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Клапан обратный	1	компл.	1 792 000,0	1 792 000,0
3152568.1.1	08.07.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Отвод пластмассовый	10	шт	95 000,0	950 000,0
3152536.1.1	08.07.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Карбюратор	15	шт	95 000,0	1 425 000,0
3152584.1.1	08.07.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Тройник полиэтиленовый	10	шт	175 000,0	1 750 000,0

3152597.1.1	08.07.2024	OOO ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Хомут для трубопроводов	50	компл.	30 000,0	1 500 000,0
3152541.1.1	08.07.2024	OOO ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Стартер в сборе	15	шт	60 000,0	900 000,0
3152590.1.1	09.07.2024	OOO ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Муфта полипропиленовая соединительная	10	шт	95 000,0	950 000,0
3152609.1.1	09.07.2024	OOO ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Стояк	150	шт	15 000,0	2 250 000,0
3152605.1.1	09.07.2024	OOO ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Втулка резьбовая	4	шт	75 000,0	300 000,0
3163192.1.1	11.07.2024	SAIDVOQQOSXON PLUS SN MCHJ	206095427	Гипохлорит кальция	10000	кг	12 000,0	120 000 000,0
3179847.1.1	13.07.2024	ASA-FAZ-SAVDO MCHJ	307069454	Смягчитель воды для бассейна	100	кг	220 000,0	22 000 000,0
3179848.1.1	13.07.2024	PROSTROY ART MCHJ	311259952	Смягчитель воды для бассейна	150	кг	220 000,0	33 000 000,0
3187920.1.1	16.07.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Краска эмаль	4	шт	123 200,0	492 800,0
3187922.1.1	16.07.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Метла	500	шт	34 720,0	17 360 000,0
3187924.1.1	16.07.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Выключатель автоматический на напряжение более 1 кВ	40	шт	29 900,0	1 196 000,0
3187921.1.1	16.07.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Профиль монтажный	33	шт	39 648,0	1 308 384,0
3187916.1.1	16.07.2024	XAMIDULLA ZIYO SAVDO MCHJ	302940514	Модульная кабина	1	компл.	40 500 000,0	40 500 000,0
3187919.1.1	16.07.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Смесь сухая строительная	800	кг	4 256,0	3 404 800,0
3187925.1.1	16.07.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Выключатель автоматический на напряжение более 1 кВ	40	шт	29 900,0	1 196 000,0
3187917.1.1	16.07.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Строительная краска	100	кг	50 400,0	5 040 000,0
3191163.1.1	17.07.2024	LOYIHA KONSALT SERVIS MCHJ	206792184	Услуга обследования технического состояния зданий	1	усл. ед	13 000 000,0	13 000 000,0
3192852.1.1	17.07.2024	PROSTROY ART MCHJ	311259952	Гипохлорит кальция	10000	кг	12 000,0	120 000 000,0
3192857.1.1	17.07.2024	ASA-FAZ-SAVDO MCHJ	307069454	Гипохлорит кальция	10000	кг	12 000,0	120 000 000,0
3207895.1.1	19.07.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Профнастил с полимерным покрытием	440	пог. метр	120 960,0	53 222 400,0
3207896.1.1	19.07.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Профиль монтажный	42	шт	515 200,0	21 638 400,0
3207897.1.1	19.07.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Насос глубинный штанговый скважинный	1	шт	15 000 000,0	15 000 000,0
3207898.1.1	19.07.2024	ЧП MUSAFFO ELEKTRO	303025701	Электронасосный агрегат	1	шт	1 900 000,0	1 900 000,0
3212539.1.1	20.07.2024	OOO ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Подшипники шариковые радиальные однорядные	5	шт	160 000,0	800 000,0
3212565.1.1	20.07.2024	OOO ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Подшипники шариковые радиальные однорядные	5	шт	60 000,0	300 000,0
3212555.1.1	20.07.2024	OOO ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Подшипники шариковые радиальные однорядные	10	шт	100 000,0	1 000 000,0
3212548.1.1	20.07.2024	OOO ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Подшипники шариковые радиальные однорядные	2	шт	150 000,0	300 000,0
3212579.1.1	20.07.2024	OOO "ELIT PROTECTION"	303313217	Услуга монтажа и пусконаладки системы автоматической пожарной сигнализации	1	усл. ед	12 000 000,0	12 000 000,0
3215840.1.1	21.07.2024	SERVICE DISPLAY COM MCHJ	311249309	Труба нержавеющая	60	м	31 000,0	1 860 000,0
3220746.1.1	22.07.2024	VERONA MOTORS	201156962	Услуга по капитальному ремонту оборудования	4	усл. ед	5 355 000,0	21 420 000,0
3221122.1.1	23.07.2024	GOLD-DARXON XK	310368589	Гипохлорит кальция	5000	кг	11 930,0	59 650 000,0

3224716.1.1	24.07.2024	ЯККА ТАРТИБДАГИ ТАДБИРКОР ЭРГАШЕВА МАРХАБО ОЛИМЖОН КИЗИ	559522641	Разбавитель	320	шт	22 500,0	7 200 000,0
3239745.1.1	27.07.2024	MANSUROV BROKERS MCHJ	310032975	Услуга брокерские на товарно-сырьевых биржах	1	усл.ед	1 500 000,0	1 500 000,0
3269842.1.1	02.08.2024	XAMIDULLA ZIYO SAVDO MCHJ	302940514	Кондиционер бытовой	1	шт	4 600 000,0	4 600 000,0
3269836.1.1	02.08.2024	XAMIDULLA ZIYO SAVDO MCHJ	302940514	Кондиционер бытовой	1	шт	4 600 000,0	4 600 000,0
3269697.1.1	02.08.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Водоэмульсия	50	шт	649 600,0	32 480 000,0
3271038.1.1	03.08.2024	BOG`BON SERVICE MCHJ	310126114	Гипохлорит кальция	15000	кг	12 000,0	180 000 000,0
3275347.1.1	04.08.2024	HILLAZ MCHJ	309652037	Биостимулятор	1	литр	500 000,0	500 000,0
3271462.1.1	04.08.2024	BOG`BON SERVICE MCHJ	310126114	Смягчитель воды для бассейна	100	кг	220 000,0	22 000 001,0
3275308.1.1	04.08.2024	HILLAZ MCHJ	309652037	Биостимулятор	2	литр	685 000,0	1 370 000,0
3275325.1.1	04.08.2024	HILLAZ MCHJ	309652037	Биостимулятор	4	литр	395 000,0	1 580 000,0
3271451.1.1	04.08.2024	BOG`BON SERVICE MCHJ	310126114	Смягчитель воды для бассейна	100	кг	220 000,0	22 000 001,0
3299612.1.1	08.08.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Пруток (стержень) из легированной стали	50	м	60 000,0	3 000 000,0
3299697.1.1	08.08.2024	BARAKA FAVVORA MCHJ	310606330	Радиостанция	4	шт	750 000,0	3 000 000,0
3293309.1.1	08.08.2024	HILLAZ MCHJ	309652037	Биостимулятор	2	литр	600 000,0	1 200 000,0
3293307.1.1	08.08.2024	HILLAZ MCHJ	309652037	Биостимулятор	2	литр	700 000,0	1 400 000,0
3293318.1.1	08.08.2024	HILLAZ MCHJ	309652037	Биостимулятор	2	литр	450 000,0	900 000,0
3299657.1.1	09.08.2024	XAMIDULLA ZIYO SAVDO MCHJ	302940514	Модульная кабина	1	компл.	45 100 000,0	45 100 000,0
3304227.1.1	09.08.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Декоративные элементы для металлических ограждений	290	шт	25 000,0	7 250 000,0
3308367.1.1	10.08.2024	BOG`BON SERVICE MCHJ	310126114	Услуга по очистке и мойке	1	усл. ед	12 100 000,0	12 100 000,0
3314147.1.1	10.08.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Люк канализационный	4	шт	1 250 000,0	5 000 000,0
3311805.1.1	10.08.2024	TEMUR JO`RA BIZNES XK	306027862	Отвод	14	шт	299 999,0	4 199 986,0
3314129.1.1	10.08.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Муфта полипропиленовая соединительная	4	шт	15 680,0	62 720,0
3308370.1.1	10.08.2024	BOG`BON SERVICE MCHJ	310126114	Услуга по очистке и мойке	1	усл. ед	12 000 000,0	12 000 000,0
3314141.1.1	10.08.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Адаптер пластиковый для подключения системы полива	2	шт	95 200,0	190 400,0
3311789.1.1	10.08.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Фланец стальной	24	шт	150 000,0	3 600 000,0
3308425.1.1	10.08.2024	XAMIDULLA ZIYO SAVDO MCHJ	302940514	Одежда специальная для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий	1	компл	26 500 000,0	26 500 000,0
3314114.1.1	10.08.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Сифон	4	шт	51 520,0	206 080,0
3311945.1.1	10.08.2024	SERVICE DISPLAY COM MCHJ	311249309	Урна	4	шт	2 090 000,0	8 360 000,0
3314036.1.1	10.08.2024	DAVLATBEK NAZARBЕК SAVDO MASKANI MCHJ	306467506	Газон рулонный	600	м^2	38 001,0	22 800 600,0
3314121.1.1	10.08.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Сифон	10	шт	22 400,0	224 000,0
3311778.1.1	11.08.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Втулка резьбовая	2	шт	20 000,0	40 000,0

3311770.1.1	11.08.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Втулка резьбовая	4	шт	20 000,0	80 000,0
3314108.1.1	11.08.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Припой	50	кг	50 400,0	2 520 000,0
3320294.1.1	11.08.2024	AUTO MIR ROAD MCHJ	310777602	Шины и покрышки пневматические для автобусов, троллейбусов и грузовых автомобилей новые	4	шт	4 350 000,0	17 400 000,0
3311821.1.1	11.08.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Прокладка паронитовая	24	шт	25 000,0	600 000,0
3314084.1.1	11.08.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Круг отрезной	25	шт	15 680,0	392 000,0
3329550.1.1	15.08.2024	AVTOSHINA UNIVERSAL Mas'uliyati cheklangan jamiyat	306720817	Шины и покрышки пневматические для автобусов, троллейбусов и грузовых автомобилей новые	4	шт	5 648 000,0	22 592 000,0
3333094.1.1	15.08.2024	ЯККА ТАРТИБДАГИ ТАДБИРКОР ЭРГАШЕВА МАРХАБО ОЛИМЖОН КИЗИ	559522641	Флаги стран мира	18	шт	155 000,0	2 790 000,0
3332722.1.1	15.08.2024	ООО "DM AGZAMOV'S"	308683964	Газон рулонный	648	м^2	30 111,0	19 511 928,0
3336941.1.1	16.08.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Тройник из ПВХ	5	шт	19 040,0	95 200,0
3336918.1.1	16.08.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Наконечники	20	шт	7 840,0	156 800,0
3338515.1.1	16.08.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Герметик	30	шт	59 360,0	1 780 800,0
3336902.1.1	16.08.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Кирпич клинкерный	4	кв.метр	400 000,0	1 600 000,0
3336983.1.1	16.08.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Тройник из ПВХ	20	шт	6 720,0	134 400,0
3336931.1.1	16.08.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Краска эмаль	2	шт	2 912 000,0	5 824 000,0
3336904.1.1	16.08.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Ревизия полипропиленовая	4	шт	84 000,0	336 000,0
3336948.1.1	16.08.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Труба из композитных материалов	10	м	33 600,0	336 000,0
3336910.1.1	16.08.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Щит	3	шт	280 000,0	840 000,0
3336960.1.1	16.08.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Отвод пластмассовый	10	шт	11 200,0	112 000,0
3336967.1.1	16.08.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Отвод пластмассовый	10	шт	33 600,0	336 000,0
3336921.1.1	16.08.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Наконечники	20	шт	16 800,0	336 000,0
3336928.1.1	16.08.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Растворитель	24	шт	30 800,0	739 200,0
3336933.1.1	16.08.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Вентиль высокого давления	10	шт	112 000,0	1 120 000,0
3336926.1.1	16.08.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Вентиль высокого давления	10	шт	151 200,0	1 512 000,0
3336981.1.1	16.08.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Отвод	30	шт	4 480,0	134 400,0
3336958.1.1	16.08.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Труба из композитных материалов	10	м	78 400,0	784 000,0
3336915.1.1	16.08.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Наконечники	20	шт	8 960,0	179 200,0
3336934.1.1	16.08.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Полуотвод	6	шт	33 600,0	201 600,0
3336976.1.1	16.08.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Муфта полипропиленовая соединительная	30	шт	4 480,0	134 400,0
3336913.1.1	16.08.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Щит	3	шт	280 000,0	840 000,0
3336937.1.1	16.08.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Тройник из ПВХ	8	шт	56 000,0	448 000,0
3336965.1.1	16.08.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Переходник полиэтиленовый	4	шт	22 400,0	89 600,0
3336957.1.1	16.08.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Труба из композитных материалов внутрипромысловая	30	м	78 400,0	2 352 000,0
3336984.1.1	16.08.2024	ООО "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Барашковый вентиль	5	шт	200 000,0	1 000 000,0
3336969.1.1	16.08.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Труба из композитных материалов	80	м	31 360,0	2 508 800,0
3336954.1.1	16.08.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Труба из композитных материалов внутрипромысловая	30	м	78 400,0	2 352 000,0

3336945.1.1	16.08.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Труба из композитных материалов внутрипромысловая	10	м	44 800,0	448 000,0
3341547.1.1	18.08.2024	VERONA MOTORS	201156962	Услуга по капитальному ремонту насоса	2	усл. ед	10 840 000,0	21 680 000,0
3340965.1.1	18.08.2024	SERVICE DISPLAY COM MCHJ	311249309	Стекло органическое листовое	60	шт	81 000,0	4 860 000,0
3348258.1.1	18.08.2024	AJ "SUVO'LCHAGICHXIZMATI"	205136865	Услуга по техническому обслуживанию приборов учета водомеров	2	усл. ед	5 170 731,2	10 341 462,3
3348244.1.1	18.08.2024	AJ "SUVO'LCHAGICHXIZMATI"	205136865	Услуга по техническому обслуживанию приборов учета водомеров	2	усл. ед	5 170 731,2	10 341 462,3
3340976.1.1	18.08.2024	SERVICE DISPLAY COM MCHJ	311249309	Герметик	30	шт	85 000,0	2 550 000,0
3348249.1.1	18.08.2024	AJ "SUVO'LCHAGICHXIZMATI"	205136865	Услуга по техническому обслуживанию приборов учета водомеров	3	усл. ед	5 170 731,2	15 512 193,5
3369185.1.1	22.08.2024	ЯККА DEG ТАРТИБДАГИ ТАДБИРКОР	624273382	Скотч	54	шт	18 998,0	1 025 892,0
3369222.1.1	22.08.2024	ЯККА ТАРТИБДАГИ ТАДБИРКОР ЭРГАШЕВА МАРХАБО ОЛИМЖОН КИЗИ	559522641	Диск для болгарки	65	шт	22 000,0	1 430 000,0
3369226.1.1	22.08.2024	ЯККА ТАРТИБДАГИ ТАДБИРКОР ЭРГАШЕВА МАРХАБО ОЛИМЖОН КИЗИ	559522641	Колер	120	шт	29 900,0	3 588 000,0
3369166.1.1	22.08.2024	ЯТТ МУХАММАДОВ MUSLIMBEK QUDRAT O'GLI	639027124	Шпатель	20	шт	24 990,0	499 800,0
3369215.1.1	22.08.2024	ЯККА ТАРТИБДАГИ ТАДБИРКОР ЭРГАШЕВА МАРХАБО ОЛИМЖОН КИЗИ	559522641	Сгон	100	шт	8 500,0	850 000,0
3369202.1.1	22.08.2024	ЯККА ТАРТИБДАГИ ТАДБИРКОР ЭРГАШЕВА МАРХАБО ОЛИМЖОН КИЗИ	559522641	Мастерок	16	шт	24 500,0	392 000,0
3369243.1.1	22.08.2024	ЯККА ТАРТИБДАГИ ТАДБИРКОР ЭРГАШЕВА МАРХАБО ОЛИМЖОН КИЗИ	559522641	Валик красочный	40	шт	11 000,0	440 000,0
3369252.1.1	22.08.2024	ЯККА ТАРТИБДАГИ ТАДБИРКОР ЭРГАШЕВА МАРХАБО ОЛИМЖОН КИЗИ	559522641	Краска акриловая	58	кг	37 500,0	2 175 000,0
3369247.1.1	22.08.2024	ЯККА ТАРТИБДАГИ ТАДБИРКОР ЭРГАШЕВА МАРХАБО ОЛИМЖОН КИЗИ	559522641	Зубило	8	шт	39 000,0	312 000,0
3372179.1.1	23.08.2024	ООО "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Искусственный газон	60	М ²	245 000,0	14 700 000,0
3372189.1.1	23.08.2024	ЯТТ МУХАММАДОВ MUSLIMBEK QUDRAT O'GLI	639027124	Секатор	10	шт	89 900,0	899 000,0
3372149.1.1	23.08.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Метла	1200	шт	36 960,0	44 352 000,0
3372144.1.1	23.08.2024	ООО "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Перчатки трикотажные для защиты от внешних воздействий	100	пар	4 000,0	400 000,0
3372171.1.1	23.08.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Расширительный бак для отопления	1	шт	2 500 000,0	2 500 000,0
3372155.1.1	23.08.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Масло моторное	20	л	78 400,0	1 568 000,0

3371791.1.1	23.08.2024	XAMIDULLA ZIYO SAVDO MCHJ	302940514	Кондиционер бытовой	1	шт	4 600 000,0	4 600 000,0
3372184.1.1	23.08.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Перчатки резиновые хозяйственные	100	пар	11 200,0	1 120 000,0
3372206.1.1	23.08.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Осветитель	10	шт	448 000,0	4 480 000,0
3372198.1.1	23.08.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Разбрызгиватель	50	шт	44 800,0	2 240 000,0
3372163.1.1	23.08.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Пускатели электромагнитные	2	шт	1 250 000,0	2 500 000,0
3372193.1.1	23.08.2024	TRADE-SERVICE777 MCHJ	309993000	Дождеватель	50	шт	398 000,0	19 900 000,0
3372139.1.1	23.08.2024	ООО "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Распределительный пункт	20	шт	135 000,0	2 700 000,0
3377343.1.1	24.08.2024	ЯККА ТАРТИБДАГИ ТАДБИРКОР ЭРГАШЕВА МАРХАБО ОЛИМЖОН КИЗИ	559522641	Смесь сухая строительная	500	кг	2 300,0	1 150 000,0
3377393.1.1	24.08.2024	BARAKA FAVVORA MCHJ	310606330	Услуга по разметке дорожных покрытий, автомобильных стоянок и аналогичных поверхностей	1	усл. ед	24 000 000,0	24 000 000,0
3377345.1.1	24.08.2024	SERVICE DISPLAY COM MCHJ	311249309	Флаги стран мира	6	шт	420 000,0	2 520 000,0
3377384.1.1	24.08.2024	BARAKA FAVVORA MCHJ	310606330	Услуга по разметке дорожных покрытий, автомобильных стоянок и аналогичных поверхностей	1	усл. ед	24 000 000,0	24 000 000,0
3377337.1.1	24.08.2024	NUR ZAMIN PARTNER 2022 MCHJ	309962355	Блокнот	500	шт	67 491,0	33 745 500,0
3377383.1.1	24.08.2024	BARAKA FAVVORA MCHJ	310606330	Услуга по разметке дорожных покрытий, автомобильных стоянок и аналогичных поверхностей	1	усл. ед	24 000 000,0	24 000 000,0
3377359.1.1	24.08.2024	ЯККА ТАРТИБДАГИ ТАДБИРКОР ЭРГАШЕВА МАРХАБО ОЛИМЖОН КИЗИ	559522641	Растворитель	80	шт	21 000,0	1 680 000,0
3377378.1.1	24.08.2024	BARAKA FAVVORA MCHJ	310606330	Водоэмульсия	18	шт	585 000,0	10 530 000,0
3377362.1.1	24.08.2024	ЯККА ТАРТИБДАГИ ТАДБИРКОР ЭРГАШЕВА МАРХАБО ОЛИМЖОН КИЗИ	559522641	Краска акриловая	40	шт	100 000,0	4 000 000,0
3377388.1.1	24.08.2024	BARAKA FAVVORA MCHJ	310606330	Услуга по разметке дорожных покрытий, автомобильных стоянок и аналогичных поверхностей	1	усл. ед	24 000 000,0	24 000 000,0
3379414.1.1	25.08.2024	ISSIQLIK USKUNALARI XK	200848014	Услуга по обслуживанию теплового счетчика	1	усл. ед	10 922 074,0	10 922 074,0
3393084.1.1	28.08.2024	UNIVERSAL SELL BUSINESS	305275864	Блокнот	500	шт	76 000,0	38 000 000,0
3400979.1.1	29.08.2024	MANSUROV BROKERS MCHJ	310032975	Услуга брокерские на товарно-сырьевых биржах	1	усл. ед	1 500 000,0	1 500 000,0
3396148.1.1	29.08.2024	ООО "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Насадка для фонтана	100	шт	2 000,0	200 000,0
3425502.1.1	06.09.2024	ЯККА ТАРТИБДАГИ ТАДБИРКОР ЭРГАШЕВА МАРХАБО ОЛИМЖОН КИЗИ	559522641	Цемент композиционный	60	упак.	50 000,0	3 000 000,0
3428419.1.1	06.09.2024	MOHINUR BARAKA PLUS MCHJ	307181768	Услуга по чистке окон и витражей с привлечением альпинистов	1	усл. ед	25 000 000,0	25 000 000,0
3428426.1.1	06.09.2024	MOHINUR BARAKA PLUS MCHJ	307181768	Услуга по чистке окон и витражей с привлечением альпинистов	1	усл. ед	25 000 000,0	25 000 000,0
3437637.1.1	08.09.2024	ООО "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Щетка для уборки	10	компл.	50 000,0	500 000,0

3437630.1.1	08.09.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Краска эмаль	2	шт	448 000,0	896 000,0
3437654.1.1	08.09.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Монтировка	4	шт	100 000,0	400 000,0
3437652.1.1	08.09.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Ведро пластмассовое	20	шт	25 000,0	500 000,0
3437657.1.1	08.09.2024	FIXTECH MCHJ	311540944	Секатор	10	шт	69 900,0	699 000,0
3437621.1.1	08.09.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Краска эмаль	6	шт	448 000,0	2 688 000,0
3437649.1.1	08.09.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Лейка садовая	10	шт	35 000,0	350 000,0
3437643.1.1	08.09.2024	ООО "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Тачка строительная	4	шт	1 313 300,0	5 253 200,0
3437633.1.1	10.09.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Лаки на основе сложных полиэфиров, акриловых или виниловых полимеров	2	шт	380 800,0	761 600,0
3449971.1.1	12.09.2024	BARAKA FAVVORA MCHJ	310606330	Блок управления	#ЗНАЧ!	шт	#ЗНАЧ!	#ЗНАЧ!
3449976.1.1	12.09.2024	BARAKA FAVVORA MCHJ	310606330	Блок управления	#ЗНАЧ!	шт	#ЗНАЧ!	#ЗНАЧ!
3457456.1.1	13.09.2024	ЯККА ТАРТИБДАГИ ТАДБИРКОР ЭРГАШЕВА МАРХАБО ОЛИМЖОН КИЗИ	559522641	Цемент композиционный	60	упак.	65 000,0	3 900 000,0
3466708.1.1	14.09.2024	ООО "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Выключатель автоматический на напряжение более 1 кВ	12	шт	25 000,0	300 000,0
3467207.1.1	14.09.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Лампа светодиодная	100	шт	100 800,0	10 080 000,0
3466692.1.1	14.09.2024	ООО "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Изолента	60	шт	8 000,0	480 000,0
3463190.1.1	14.09.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Задвижка	2	шт	1 680 000,0	3 360 000,0
3463225.1.1	14.09.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Щит распределительный	2	шт	448 000,0	896 000,0
3463194.1.1	14.09.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Задвижка	1	шт	5 600 000,0	5 600 000,0
3463212.1.1	14.09.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Кабели силовые с медной жилой на напряжение до 1 кВ	100	м	59 920,0	5 992 000,0
3463237.1.1	14.09.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Кабели силовые с медной жилой на напряжение до 1 кВ	50	м	90 000,0	4 500 000,0
3463249.1.1	14.09.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Задвижка	2	шт	3 920 000,0	7 840 000,0
3463255.1.1	14.09.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Задвижка	2	шт	2 240 000,0	4 480 000,0
3463232.1.1	14.09.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Кабели силовые с медной жилой на напряжение до 1 кВ	50	м	90 000,0	4 500 000,0
3464500.1.1	14.09.2024	BEST TRADE OF GOODS MCHJ	311082028	Газон рулонный	200	м ²	35 000,0	7 000 000,0
3466728.1.1	14.09.2024	ООО "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Выключатель автоматический на напряжение более 1 кВ	10	шт	125 000,0	1 250 000,0
3466719.1.1	14.09.2024	ООО "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Розетка штепсельная бытового назначения	10	шт	25 000,0	250 000,0
3463179.1.1	14.09.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Кабели силовые с медной жилой на напряжение до 1 кВ	250	м	17 920,0	4 480 000,0
3463205.1.1	14.09.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Задвижка	1	шт	5 600 000,0	5 600 000,0
3463243.1.1	14.09.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Фланец стальной	6	шт	100 000,0	600 000,0
3463172.1.1	14.09.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Кабели силовые с медной жилой на напряжение до 1 кВ	250	м	17 920,0	4 480 000,0
3463219.1.1	14.09.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Замок навесной	10	шт	88 480,0	884 800,0

3472509.1.1	15.09.2024	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АТЕ"	200893094	Пылесос промышленный	2	шт	17 647 000,0	35 294 000,0
3473806.1.1	15.09.2024	BARAKA FAVVORA MCHJ	310606330	Усилитель синхронный	3	компл.	6 990 000,0	20 970 000,0
3468736.1.1	16.09.2024	MOHINUR BARAKA PLUS MCHJ	307181768	Услуга по чистке окон и витражей с привлечением альпинистов	1	усл. ед	24 900 000,0	24 900 000,0
3467199.1.1	16.09.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Переноска для катушки	1	шт	1 344 000,0	1 344 000,0
3018064.1.1	19.09.2024	ENTER ANNOUNCEMENT MCHJ	310618363	Услуга по изготовлению павильона	1	усл. ед	765 135 000,0	765 135 000,0
3491654.1.1	20.09.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Гайка шестигранная	10	кг	35 840,0	358 400,0
3491679.1.1	20.09.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Шуруповерт	1	шт	896 000,0	896 000,0
3492989.1.1	20.09.2024	BEST INSTRUMENTS GROUP MCHJ	311569883	Компрессор	1	шт	11 888 000,0	11 888 000,0
3492943.1.1	20.09.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Люк напольный металлический	2	шт	2 950 000,0	5 900 000,0
3492900.1.1	20.09.2024	ООО "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Проволока медная	20	кг	50 000,0	1 000 000,0
3491643.1.1	20.09.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Гайка шестигранная	6	кг	38 080,0	228 480,0
3491636.1.1	20.09.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Болт с шестигранной головкой класса точности А	24	кг	36 960,0	887 040,0
3492904.1.1	20.09.2024	ООО "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Вантуз	4	шт	50 000,0	200 000,0
3491673.1.1	20.09.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Инструмент для прочистки труб (трос сантехнический)	1	шт	156 800,0	156 800,0
3492954.1.1	20.09.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Коробка распределительная	10	шт	100 000,0	1 000 000,0
3491660.1.1	20.09.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Гвоздь	4	кг	33 500,0	134 000,0
3492918.1.1	20.09.2024	ООО "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Сапоги резиновые формовые	10	пар	99 000,0	990 000,0
3491664.1.1	20.09.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Напильник	1	шт	44 800,0	44 800,0
3490537.1.1	20.09.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Фланец стальной	4	шт	179 200,0	716 800,0
3491647.1.1	20.09.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Болт с шестигранной головкой класса точности А	2	кг	40 320,0	80 640,0
3492937.1.1	20.09.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Реле напряжения	2	шт	990 000,0	1 980 000,0
3502932.1.1	22.09.2024	ООО "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Кабели силовые с медной жилой на напряжение до 1 кВ	500	м	9 500,0	4 750 000,0
3501063.1.1	22.09.2024	ЯККА ТАРТИБДАГИ ТАДБИРКОР ЭРГАШЕВА МАРХАБО ОЛИМЖОН КИЗИ	559522641	Сэндвич панель	70	кв.метр	315 000,0	22 050 000,0
3502942.1.1	22.09.2024	ООО "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Кабели силовые с медной жилой на напряжение до 1 кВ	500	м	5 750,0	2 875 000,0
3501039.1.1	22.09.2024	ЯККА ТАРТИБДАГИ ТАДБИРКОР ЭРГАШЕВА МАРХАБО ОЛИМЖОН КИЗИ	559522641	Самокат электрический	1	шт	6 800 000,0	6 800 000,0
3492927.1.1	23.09.2024	ООО "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Редуктор бортовой	20	шт	75 000,0	1 500 000,0
3492911.1.1	23.09.2024	ООО "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Высокотемпературная противозадирная смазка	1	кг	750 000,0	750 000,0
3510907.1.1	25.09.2024	ООО "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Компрессор	1	шт	11 000 000,0	11 000 000,0
3514743.1.1	26.09.2024	EMPOWER MAXIMUM MCHJ	310760861	Молоток	2	шт	25 000,0	50 000,0
3514733.1.1	26.09.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Степлер мебельный	1	шт	100 000,0	100 000,0

3514805.1.1	26.09.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Шпатель	10	шт	11 200,0	112 000,0
3514810.1.1	26.09.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Перчатки из полимерных материалов для защиты от внешних воздействий	120	пар	8 960,0	1 075 200,0
3517209.1.1	26.09.2024	ETORG MCHJ	311163812	Услуга по монтажу и установке системы вентиляции и кондиционирования	1	усл. ед	22 000 000,0	22 000 000,0
3514799.1.1	26.09.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Рулетка	2	шт	29 120,0	58 240,0
3518402.1.1	26.09.2024	OOO ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Светодиодный прожектор	6	шт	375 000,0	2 250 000,0
3514792.1.1	26.09.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Плоскогубцы	2	шт	50 400,0	100 800,0
3514834.1.1	26.09.2024	HILLAZ MCHJ	309652037	Биостимулятор	5	шт	1 485 000,0	7 425 000,0
3518395.1.1	26.09.2024	OOO ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Светодиодный прожектор	10	шт	375 000,0	3 750 000,0
3518419.1.1	26.09.2024	OOO ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Уровень строительный	1	шт	1 050 000,0	1 050 000,0
3514761.1.1	26.09.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Сверло	5	набор	134 400,0	672 000,0
3518410.1.1	27.09.2024	OOO ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Прокладка паронитовая	4	шт	25 000,0	100 000,0
3522064.1.1	27.09.2024	NDIKASTRADE MCHJ	309786717	Семена газонной травы	30	кг	198 000,0	5 940 000,0
3529664.1.1	28.09.2024	OOO "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Щетка для уборки	30	компл.	50 000,0	1 500 000,0
3529632.1.1	28.09.2024	OOO ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Пруток (стержень) из легированной стали	12	м	130 000,0	1 560 000,0
3529626.1.1	28.09.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Термоусадочная пленка	500	кг	56 000,0	28 000 000,0
3529678.1.1	28.09.2024	DJZAKH STROY MIR MCHJ	309556678	Портландцемент с минеральными добавками	300	упак.	61 999,0	18 599 700,0
3529618.1.1	28.09.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Термоусадочная пленка	500	кг	56 000,0	28 000 000,0
3526098.1.1	28.09.2024	OOO ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Саморез	10	кг	40 000,0	400 000,0
3529934.1.1	28.09.2024	MANSUROV BROKERS MCHJ	310032975	Услуга брокерская на товарно-сырьевых биржах	1	усл.ед	1 500 000,0	1 500 000,0
3529640.1.1	28.09.2024	OOO ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Свеча зажигания	20	шт	25 000,0	500 000,0
3529645.1.1	29.09.2024	OOO ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Стартер в сборе	15	шт	75 000,0	1 125 000,0
3529652.1.1	29.09.2024	OOO ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Карбюратор	15	шт	95 000,0	1 425 000,0
3542496.1.1	02.10.2024	BOG`BON SERVICE MCHJ	310126114	Услуга строительства мусорной площадки	1	усл. ед	26 400 000,0	26 400 000,0
3542494.1.1	02.10.2024	BOG`BON SERVICE MCHJ	310126114	Услуга строительства мусорной площадки	1	усл. ед	26 400 000,0	26 400 000,0
3542501.1.1	02.10.2024	BOG`BON SERVICE MCHJ	310126114	Услуга строительства мусорной площадки	1	усл. ед	26 400 000,0	26 400 000,0
3542491.1.1	02.10.2024	BOG`BON SERVICE MCHJ	310126114	Услуга строительства мусорной площадки	1	усл. ед	26 400 000,0	26 400 000,0
3548202.1.1	04.10.2024	MOHINUR BARAKA PLUS MCHJ	307181768	Трицикл	1	шт	26 700 000,0	26 700 000,0
3548209.1.1	04.10.2024	MOHINUR BARAKA PLUS MCHJ	307181768	Трицикл	2	шт	24 499 999,0	48 999 998,0
3553682.1.1	05.10.2024	XAMROZ NORM BIZNES MCHJ	311112487	Илмий-гадқиқот ва таҷриба-конструкторлик ва технологик ишларни амалга ошириш, норматив-ҳуқуқий актларни ишлаб чиқиш	4	шартли бирлик	574 499,0	2 297 996,0
3557690.1.1	06.10.2024	OOO "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Плѐнка глянцевая в намотке	60	м	24 000,0	1 440 000,0
3557664.1.1	06.10.2024	AZN CENTER MCHJ	311505868	Профнастил с полимерным покрытием	550	пог. метр	104 900,0	57 695 000,0
3557713.1.1	06.10.2024	OOO ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Паронит ПОН-Б	60	кг	20 000,0	1 200 000,0

3557670.1.1	06.10.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Материалы и изделия минеральные звукоизоляционные	1200	кв.метр	59 360,0	71 232 000,0
3557698.1.1	06.10.2024	ООО "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Набивка сальниковая	5	кг	180 000,0	900 000,0
3557720.1.1	06.10.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Масло моторное	10	л	78 400,0	784 000,0
3557679.1.1	06.10.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Труба гофрированная	300	м	2 500,0	750 000,0
3556436.1.1	06.10.2024	ENTER THE WORLD MCHJ	311627834	Сальник	4	шт	3 750 000,0	15 000 000,0
3319341.1.1	08.10.2024	RAVON-YO`LLAR QURISH MCHJ	307236887	Асфальтирование	1	усл. ед	1 462 499 998,4	1 462 499 998,4
3576518.1.1	11.10.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Клеевая лента	300	рул	10 000,0	3 000 000,0
3576519.1.1	11.10.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Клейкая лента	135	рул	33 300,0	4 495 500,0
3576517.1.1	11.10.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Воздуходувка	4	компл.	2 688 000,0	10 752 000,0
3576516.1.1	11.10.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Бруски-рейки	200	м	13 440,0	2 688 000,0
3576514.1.1	11.10.2024	ООО "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Леска для триммера	150	м	2 000,0	300 000,0
3576513.1.1	11.10.2024	ООО "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Потолочный светильник	50	шт	65 000,0	3 250 000,0
3576515.1.1	11.10.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Грабли	10	шт	67 200,0	672 000,0
3576511.1.1	11.10.2024	ООО "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Кетмень	10	шт	60 000,0	600 000,0
3591494.1.1	13.10.2024	ENTER THE WORLD MCHJ	311627834	Услуга по текущему ремонту систем кондиционирования и вентиляции помещений	1	усл. ед	22 000 000,0	22 000 000,0
3601414.1.1	16.10.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Адаптер пластиковый для подключения системы полива	4	шт	67 200,0	268 800,0
3601428.1.1	16.10.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Разбавитель	12	шт	21 280,0	255 360,0
3601356.1.1	16.10.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Труба из композитных материалов	220	м	31 360,0	6 899 200,0
3601400.1.1	16.10.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Тройник из ПВХ	10	шт	6 944,0	69 440,0
3601421.1.1	16.10.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Переходник полипропиленовый	10	шт	6 720,0	67 200,0
3601393.1.1	16.10.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Кран шаровой	10	шт	49 280,0	492 800,0
3601383.1.1	16.10.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Муфта полипропиленовая соединительная	66	шт	4 256,0	280 896,0
3601406.1.1	16.10.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Отвод пластмассовый	20	шт	5 040,0	100 800,0
3601438.1.1	16.10.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Водоземля	2	шт	560 000,0	1 120 000,0
3597523.1.1	16.10.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Профнастил с полимерным покрытием	405	пог. метр	104 160,0	42 184 800,0
3611524.1.1	18.10.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Профнастил с полимерным покрытием	145	пог. метр	112 000,0	16 240 000,0
3611354.1.1	18.10.2024	ENTER THE WORLD MCHJ	311627834	Сейф металлический	1	шт	2 100 000,0	2 100 000,0
3623828.1.1	20.10.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Краска масляная	28	шт	179 200,0	5 017 600,0
3628368.1.1	21.10.2024	M-UNI MCHJ	310975744	Услуга по изготовлению стеклопакетов	1	усл. ед	25 000 000,0	25 000 000,0
3621733.1.1	21.10.2024	ЯККА DEG ТАРТИБДАГИ ТАДБИРКОР	436877175	Услуга по размещению репертуара на рекламных щитах	10	усл. ед	3 500 000,0	35 000 000,0
3628359.1.1	21.10.2024	M-UNI MCHJ	310975744	Услуга по изготовлению стеклопакетов	1	усл. ед	25 000 000,0	25 000 000,0
3628363.1.1	21.10.2024	M-UNI MCHJ	310975744	Услуга по изготовлению стеклопакетов	1	усл. ед	25 000 000,0	25 000 000,0
3628374.1.1	21.10.2024	M-UNI MCHJ	310975744	Услуга по изготовлению стеклопакетов	1	усл. ед	25 000 000,0	25 000 000,0
3633170.1.1	23.10.2024	BROKERAGE CENTER MCHJ	311537464	Услуга брокерская на товарно-сырьевых биржах	1	усл.ед	1 200 001,0	1 200 001,0
3638609.1.1	24.10.2024	PROSTROY ART MCHJ	311259952	Услуга по капитальному ремонту электродвигателя	2	усл. ед	6 999 999,0	13 999 998,0
3638608.1.1	24.10.2024	PROSTROY ART MCHJ	311259952	Услуга по капитальному ремонту электродвигателя	2	усл. ед	6 999 999,0	13 999 998,0

3644136.1.1	25.10.2024	MANSUROV BROKERS MCHJ	310032975	Услуга брокерская на товарно-сырьевых биржах	1	усл.ед	1 500 000,0	1 500 000,0
3643244.1.1	25.10.2024	ООО "KURROS"	308193245	Освежитель воздуха	50	шт	129 898,0	6 494 900,0
3643270.1.1	25.10.2024	MCHJ STATUS TRADE-77	308685749	Мыло туалетное жидкое	25	шт	319 889,0	7 997 225,0
3643226.1.1	25.10.2024	MCHJ FORSON	308910870	Веник	550	компл.	21 800,0	11 990 000,0
3643210.1.1	25.10.2024	ООО "KURROS"	308193245	Бумага туалетная	160	шт	23 998,0	3 839 680,0
3643255.1.1	25.10.2024	ООО "KURROS"	308193245	Бейдж	200	шт	7 485,0	1 497 000,0
3643175.1.1	25.10.2024	RETAJ MCHJ	309923957	Хаво тозалагич	50	дона	25 552,0	1 277 600,0
3643181.1.1	25.10.2024	RETAJ MCHJ	309923957	Мыло туалетное жидкое	100	шт	17 558,0	1 755 800,0
3643200.1.1	25.10.2024	ООО "KURROS"	308193245	Салфетки бумажные	155	шт	95 000,0	14 725 000,0
3643217.1.1	25.10.2024	ООО "KURROS"	308193245	Мыло туалетное жидкое	240	шт	115 898,0	27 815 520,0
3643261.1.1	25.10.2024	ООО "KURROS"	308193245	Тряпка для очистки поверхностей	300	шт	18 900,0	5 670 000,0
3643192.1.1	25.10.2024	ООО "KURROS"	308193245	Тряпка для очистки поверхностей	250	шт	9 899,0	2 474 750,0
3650042.1.1	26.10.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Краскопульт	4	шт	350 000,0	1 400 000,0
3650133.1.1	26.10.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Бруски-рейки	150	м	14 560,0	2 184 000,0
3650077.1.1	26.10.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Герметик	12	шт	50 000,0	600 000,0
3650177.1.1	26.10.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Клей плиточный	5000	кг	3 024,0	15 120 000,0
3650153.1.1	26.10.2024	PIXELTREYD MCHJ	311674421	Кабели силовые с медной жилой на напряжение до 1 кВ	250	м	15 980,0	3 995 000,0
3650062.1.1	26.10.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Компрессор холодильный	2	шт	3 000 000,0	6 000 000,0
3650091.1.1	26.10.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Термоусадочная пленка	180	кг	55 000,0	9 900 000,0
3650057.1.1	26.10.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Компрессор холодильный	2	шт	3 250 000,0	6 500 000,0
3650114.1.1	26.10.2024	ЯККА DEG ТАРТИБДАГИ ТАДБИРКОР	632668923	Кабели силовые с медной жилой на напряжение до 1 кВ	50	м	78 000,0	3 900 000,0
3650238.1.1	26.10.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Шпатель	20	шт	15 680,0	313 600,0
3650139.1.1	26.10.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Разбавитель	15	шт	24 640,0	369 600,0
3650048.1.1	26.10.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Саморез	25	кг	40 000,0	1 000 000,0
3650206.1.1	26.10.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Смесь сухая строительная	750	кг	4 928,0	3 696 000,0
3650103.1.1	26.10.2024	ЯККА DEG ТАРТИБДАГИ ТАДБИРКОР	632668923	Кабели силовые с медной жилой на напряжение до 1 кВ	70	м	132 700,0	9 289 000,0
3650246.1.1	26.10.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Молоток	2	шт	39 200,0	78 400,0
3650147.1.1	26.10.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Водоземля	5	шт	593 600,0	2 968 000,0
3650035.1.1	26.10.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Кабели силовые с медной жилой на напряжение до 1 кВ	35	м	55 000,0	1 925 000,0
3650227.1.1	26.10.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Перчатки из полимерных материалов для защиты от внешних воздействий	30	пар	11 200,0	336 000,0
3650183.1.1	26.10.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Гипсокартон	35	шт	112 000,0	3 920 000,0
3650121.1.1	26.10.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Фольгоизол	50	шт	300 000,0	15 000 000,0
3650023.1.1	26.10.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Ведро пластмассовое	20	шт	25 000,0	500 000,0

3650266.1.1	26.10.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Краска масляная	22	шт	168 000,0	3 696 000,0
3650109.1.1	26.10.2024	OOO "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Кабели силовые с медной жилой на напряжение до 1 кВ	250	м	11 250,0	2 812 500,0
3650254.1.1	27.10.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Грунтовка антикоррозийная	10	шт	280 000,0	2 800 000,0
3650217.1.1	27.10.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Мастика кровельная	90	кг	44 800,0	4 032 000,0
3650197.1.1	27.10.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Лаки на основе сложных полиэфиров, акриловых или виниловых полимеров	10	шт	347 200,0	3 472 000,0
3650279.1.1	27.10.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Гранит	183	М^2	302 400,0	55 339 200,0
3655597.1.1	27.10.2024	PROOFLINE MAS ULIYATI CHEKLANGAN JAMIYAT	206921584	Одежда специальная для защиты от пониженных температур	10	шт	933 800,0	9 338 000,0
3650170.1.1	27.10.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Сетка сварная из металлических прутьев	35	шт	56 000,0	1 960 000,0
3661117.1.1	30.10.2024	OOO "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Валик красочный	10	шт	20 000,0	200 000,0
3661110.1.1	30.10.2024	OOO "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Кисть малярная	10	шт	12 000,0	120 000,0
3661093.1.1	30.10.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Портландцемент с минеральными добавками	154	упак.	60 480,0	9 313 920,0
3661125.1.1	30.10.2024	OOO "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Автомобильная шпатлевка	20	кг	75 000,0	1 500 000,0
3661089.1.1	30.10.2024	COMMER SELL MCHJ	311670965	Гранит	205	М^2	240 000,0	49 200 000,0
3661095.1.1	30.10.2024	OOO "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Шкурка шлифовальная	30	м	20 000,0	600 000,0
3661104.1.1	30.10.2024	OOO "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Выключатель автоматический на напряжение более 1 кВ	3	шт	200 000,0	600 000,0
3661100.1.1	30.10.2024	OOO "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Розетка штепсельная для реле и блоков	10	шт	25 000,0	250 000,0
3661107.1.1	30.10.2024	OOO "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Выключатель автоматический на напряжение не более 1 кВ	2	шт	250 000,0	500 000,0
3661121.1.1	30.10.2024	OOO "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Лопата	2	компл.	80 000,0	160 000,0
3661129.1.1	30.10.2024	OOO "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Клейкая лента	80	шт	19 000,0	1 520 000,0
3661134.1.1	30.10.2024	OOO "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Теща	2	шт	50 000,0	100 000,0
3661113.1.1	30.10.2024	OOO "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Бур твердосплавный	8	шт	30 000,0	240 000,0
3613968.1.1	31.10.2024	BILOL CONTRACTION MCHJ	309849154	Услуга по текущему ремонту системы отопления, санузла	1	усл. ед	428 000 001,0	428 000 001,0
3676620.1.1	01.11.2024	OOO "ELIT PROTECTION"	303313217	Услуга монтажа и пусконаладки системы автоматической пожарной сигнализации	1	усл. ед	7 000 000,0	7 000 000,0
3676574.1.1	01.11.2024	PROSTROY ART MCHJ	311259952	Услуга по текущему ремонту теплицы	1	усл.ед	33 980 000,0	33 980 000,0
3676561.1.1	01.11.2024	PROSTROY ART MCHJ	311259952	Услуга по текущему ремонту теплицы	1	усл.ед	33 998 000,0	33 998 000,0
3674437.1.1	01.11.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Газонокосилка	1	шт	1 792 000,0	1 792 000,0
3674434.1.1	01.11.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Кабель силовой с алюминиевой жилой на напряжение до 1 кВ	400	м	26 320,0	10 528 000,0
3676580.1.1	01.11.2024	PROSTROY ART MCHJ	311259952	Услуга по текущему ремонту теплицы	1	усл.ед	33 998 000,0	33 998 000,0
3678222.1.1	02.11.2024	OOO DAVR BOBUR NUR	308400864	Одежда специальная для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий	1	компл	999 999,0	999 999,0
3678219.1.1	02.11.2024	OOO DAVR BOBUR NUR	308400864	Одежда специальная для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий	10	компл	999 999,0	9 999 990,0
3685141.1.1	03.11.2024	ENTER THE WORLD MCHJ	311627834	Печь микроволновая	1	шт	2 105 000,0	2 105 000,0
3685147.1.1	03.11.2024	ENTER THE WORLD MCHJ	311627834	Обогреватель	1	шт	1 120 000,0	1 120 000,0
3700897.1.1	07.11.2024	KRISTALON SERVIS MCHJ	307655896	Услуга по перемотке электрического двигателя глубинного насоса	1	усл. ед	9 900 000,0	9 900 000,0

3700885.1.1	07.11.2024	KRISTALON SERVIS MCHJ	307655896	Услуга по перемотке электрического двигателя глубинного насоса	1	усл. ед	16 500 000,0	16 500 000,0
3700891.1.1	07.11.2024	KRISTALON SERVIS MCHJ	307655896	Услуга по перемотке электрического двигателя глубинного насоса	1	усл. ед	21 000 000,0	21 000 000,0
3700892.1.1	07.11.2024	KRISTALON SERVIS MCHJ	307655896	Услуга по перемотке электрического двигателя глубинного насоса	1	усл. ед	21 000 000,0	21 000 000,0
3700887.1.1	07.11.2024	KRISTALON SERVIS MCHJ	307655896	Услуга по перемотке электрического двигателя глубинного насоса	1	усл. ед	16 500 000,0	16 500 000,0
3700876.1.1	07.11.2024	PROSTROY ART MCHJ	311259952	Услуга по перемотке электрического двигателя глубинного насоса	1	усл. ед	9 890 000,0	9 890 000,0
3700881.1.1	07.11.2024	PROSTROY ART MCHJ	311259952	Услуга по перемотке электрического двигателя глубинного насоса	1	усл. ед	9 900 000,0	9 900 000,0
3580824.1.1	13.11.2024	KRISTALON SERVIS MCHJ	307655896	Услуга по обработке деревьев от насекомых	1	усл. ед	388 850 000,0	388 850 000,0
3732188.1.1	14.11.2024	ООО "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Леска для триммера	150	м	2 000,0	300 000,0
3728338.1.1	14.11.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Краска масляная	4	шт	179 200,0	716 800,0
3728369.1.1	14.11.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Кабели силовые с медной жилой на напряжение более 1 кВ	50	м	99 000,0	4 950 000,0
3728330.1.1	14.11.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Краска масляная	22	шт	168 000,0	3 696 000,0
3732145.1.1	14.11.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Метла	750	шт	35 840,0	26 880 000,0
3732182.1.1	14.11.2024	ООО "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Защёлка	4	шт	100 000,0	400 000,0
3728355.1.1	14.11.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Круг отрезной	10	шт	44 800,0	448 000,0
3728348.1.1	14.11.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Щит распределительный	2	шт	336 000,0	672 000,0
3728360.1.1	14.11.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Светильник	10	шт	44 800,0	448 000,0
3728363.1.1	14.11.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Кабели силовые с медной жилой на напряжение более 1 кВ	80	м	165 000,0	13 200 000,0
3734964.1.1	15.11.2024	SOBIT BY STEP MCHJ	310324327	Услуга по оформлению помещений цветами	1	усл. ед	25 999 999,0	25 999 999,0
3738227.1.1	15.11.2024	ONE TEXNO SERVIS MCHJ	311712706	Сеянцы деревьев хвойных пород с открытой корневой системой	400	шт	215 000,0	86 000 004,0
3736469.1.1	15.11.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Сотовый поликарбонат	450	кв.метр	145 600,0	65 520 000,0
3734966.1.1	15.11.2024	ONE TEXNO SERVIS MCHJ	311712706	Услуга по оформлению помещений цветами	1	усл. ед	21 000 000,0	21 000 000,0
3738198.1.1	15.11.2024	ООО BEST COMFORD	311716770	Присоска	2	шт	200 000,0	400 000,0
3738207.1.1	15.11.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Травертин	500	кг	12 320,0	6 160 000,0
3734974.1.1	15.11.2024	SOBIT BY STEP MCHJ	310324327	Услуга по оформлению помещений цветами	1	усл. ед	24 576 768,0	24 576 768,0
3734978.1.1	15.11.2024	OSCAR11 MCHJ	311579894	Услуга по оформлению помещений цветами	1	усл. ед	25 990 000,0	25 990 000,0
3734971.1.1	15.11.2024	SOBIT BY STEP MCHJ	310324327	Услуга по оформлению помещений цветами	1	усл. ед	24 654 455,0	24 654 455,0
3743621.1.1	16.11.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Хомут пластиковый	20	упак.	56 000,0	1 120 000,0
3743531.1.1	16.11.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Полипропиленовые мешки	100	шт	2 500,0	250 000,0
3751238.1.1	17.11.2024	ONE TEXNO SERVIS MCHJ	311712706	Услуга по оформлению помещений цветами	1	усл. ед	19 999 999,0	19 999 999,0
3751236.1.1	17.11.2024	ONE TEXNO SERVIS MCHJ	311712706	Услуга по оформлению помещений цветами	1	усл. ед	19 999 999,0	19 999 999,0
3751317.1.1	17.11.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Удлинитель бытового и аналогичного назначения	5	шт	224 000,0	1 120 000,0
3756922.1.1	20.11.2024	BEST CONS GROUP MARK MCHJ	306607457	Иситиш тизимини ювиш, "опрессовка" (босим билан текшириш) ва профилактика килиш хизмати	1	шартли бирлик	17 000 000,0	17 000 000,0
3758048.1.1	20.11.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Круг отрезной	50	шт	15 680,0	784 000,0
3756486.1.1	20.11.2024	ENTER THE WORLD MCHJ	311627834	Канат хлопчатобумажный	100	м	9 500,0	950 000,0

3760076.1.1	20.11.2024	OSCAR11 MCHJ	311579894	Услуга по организации и проведению мероприятий	1	усл. ед	19 000 000,0	19 000 000,0
3758040.1.1	20.11.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Круг отрезной	50	шт	11 200,0	560 000,0
3756910.1.1	20.11.2024	BEST CONS GROUP MARK MCHJ	306607457	Иситиш тизимини ювиш, "опрессовка" (босим билан текшириш) ва профилактика қилиш хизмати	1	шартли бирлик	14 000 000,0	14 000 000,0
3756158.1.1	20.11.2024	ЯТТ ABDUKARIMOV SANJARBEK	5250901720002 7	Герметик	30	шт	56 652,0	1 699 560,0
3757997.1.1	20.11.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Профнастил	450	пог. м	145 600,0	65 520 000,0
3756495.1.1	20.11.2024	ENTER THE WORLD MCHJ	311627834	Круг шлифовальный	45	шт	16 000,0	720 000,0
3756480.1.1	20.11.2024	ENTER THE WORLD MCHJ	311627834	Электрод сварочный	40	кг	68 000,0	2 720 000,0
3772809.1.1	22.11.2024	ООО "BARQAROR BAHOLASH"	307062908	Услуга по оценке транспортных средств	5	усл. ед	450 000,0	2 250 000,0
3778789.1.1	23.11.2024	BROKERAGE CENTER MCHJ	311537464	Услуга брокерская на товарно-сырьевых биржах	1	усл.ед	1 200 000,0	1 200 000,0
3784762.1.1	24.11.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Фуга	10	кг	95 000,0	950 000,0
3784739.1.1	24.11.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Краска масляная	20	шт	190 400,0	3 808 000,0
3784722.1.1	24.11.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Грунтовка антикоррозийная	6	шт	196 000,0	1 176 000,0
3784688.1.1	24.11.2024	OSCAR11 MCHJ	311579894	Услуга по оформлению цветами	1	усл. ед	24 180 000,0	24 180 000,0
3784753.1.1	24.11.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Водоземля	3	шт	990 000,0	2 970 000,0
3785428.1.1	24.11.2024	ONE TEXNO SERVIS MCHJ	311712706	Услуга обеспечения общественным питанием	1	усл. ед	26 400 000,0	26 400 000,0
3784715.1.1	24.11.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Смесь сухая строительная	500	кг	4 480,0	2 240 000,0
3784675.1.1	24.11.2024	VERNACULAR MCHJ	310502793	Услуга по оформлению цветами	1	усл. ед	24 187 500,0	24 187 500,0
3784695.1.1	24.11.2024	OSCAR11 MCHJ	311579894	Услуга по оформлению цветами	1	усл. ед	24 150 000,0	24 150 000,0
3784701.1.1	24.11.2024	OSCAR11 MCHJ	311579894	Услуга по оформлению цветами	1	усл. ед	24 130 000,0	24 130 000,0
3784730.1.1	24.11.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Рулетка	2	шт	29 120,0	58 240,0
3785441.1.1	24.11.2024	ONE TEXNO SERVIS MCHJ	311712706	Услуга обеспечения общественным питанием	1	усл. ед	26 400 000,0	26 400 000,0
3785434.1.1	24.11.2024	ONE TEXNO SERVIS MCHJ	311712706	Услуга обеспечения общественным питанием	1	усл. ед	26 400 000,0	26 400 000,0
3792052.1.1	27.11.2024	ООО "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Перчатки трикотажные для защиты от внешних воздействий	200	пар	13 255,0	2 651 000,0
3793352.1.1	27.11.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Припой	40	кг	39 200,0	1 568 000,0
3793374.1.1	27.11.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Профнастил	283	пог. м	144 480,0	40 887 840,0
3792043.1.1	27.11.2024	ООО "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Перчатки трикотажные для защиты от внешних воздействий	300	пар	4 500,0	1 350 000,0
3792123.1.1	27.11.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Лоток для водостока	50	пог. метр	65 000,0	3 250 000,0
3793382.1.1	27.11.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Кабели силовые с медной жилой на напряжение до 1 кВ	100	м	18 500,0	1 850 000,0
3790990.1.1	27.11.2024	ЯККА DEG ТАРТИБДАГИ ТАДБИРКОР	5301101661007 1	Услуга брокерская на товарно-сырьевых биржах	1	усл.ед	1 200 000,0	1 200 000,0
3793330.1.1	27.11.2024	AGROKONTAKT MCHJ	308328074	Услуга по продаже рекламы, связанной с мероприятиями	1	усл. ед	33 000 000,0	33 000 000,0
3791975.1.1	27.11.2024	ООО ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Масляный радиатор	2	шт	1 150 000,0	2 300 000,0

3793416.1.1	27.11.2024	YATT NABIYEVA MUAZZAMXON ILXOMIDDIN QIZI	582745038	Плоскогубцы	5	шт	49 870,0	249 350,0
3791993.1.1	27.11.2024	OOO ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Кисть малярная	60	шт	11 000,0	660 000,0
3793404.1.1	27.11.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Сверло	2	набор	179 200,0	358 400,0
3792028.1.1	27.11.2024	OOO "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Перчатки швейные для защиты от внешних воздействий	300	пар	5 000,0	1 500 000,0
3793323.1.1	27.11.2024	AGROKONTAKT MCHJ	308328074	Услуга по продаже рекламы, связанной с мероприятиями	1	усл. ед	33 000 000,0	33 000 000,0
3792088.1.1	27.11.2024	OOO "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Потолочный светильник	50	шт	65 000,0	3 250 000,0
3793388.1.1	27.11.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Круг отрезной	20	шт	56 000,0	1 120 000,0
3792102.1.1	27.11.2024	OOO ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Кабели силовые с медной жилой на напряжение до 1 кВ	100	м	9 500,0	950 000,0
3792015.1.1	27.11.2024	OOO ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Валик красочный	30	шт	11 000,0	330 000,0
3792464.1.1	27.11.2024	OOO "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Розетка штепсельная бытового назначения	50	шт	60 000,0	3 000 000,0
3792111.1.1	27.11.2024	OOO ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Труба водосточная металлическая	10	пог. метр	60 000,0	600 000,0
3792002.1.1	27.11.2024	OOO ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Краскопульт	2	шт	350 000,0	700 000,0
3793317.1.1	27.11.2024	AGROKONTAKT MCHJ	308328074	Услуга по продаже рекламы, связанной с мероприятиями	1	усл. ед	14 000 000,0	14 000 000,0
3792061.1.1	27.11.2024	OOO "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Бур твердосплавный	10	шт	30 000,0	300 000,0
3791985.1.1	27.11.2024	OOO "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Герметик	36	шт	50 000,0	1 800 000,0
3793409.1.1	27.11.2024	YATT NABIYEVA MUAZZAMXON ILXOMIDDIN QIZI	582745038	Молоток	5	шт	34 787,0	173 935,0
3793398.1.1	27.11.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Шпатель	20	шт	16 800,0	336 000,0
3792093.1.1	27.11.2024	OOO "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Саморез	11	кг	58 500,0	643 500,0
3793339.1.1	27.11.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Портландцемент с минеральными добавками	100	упак.	66 080,0	6 608 000,0
3792071.1.1	27.11.2024	OOO "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Выключатель неавтоматический	20	шт	30 000,0	600 000,0
3792033.1.1	27.11.2024	OOO "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Перчатки швейные для защиты от внешних воздействий	200	пар	5 000,0	1 000 000,0
3792473.1.1	27.11.2024	OOO "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Кабель-канал	100	м	9 000,0	900 000,0
3797570.1.1	28.11.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Ножницы по металлу ручные	1	шт	89 600,0	89 600,0
3795613.1.1	28.11.2024	ЯТТ ХОЛМАТОВ АЗИЗБЕК СОБИРЖОН О'Г'ЛИ	539788424	Услуга по монтажу и установке системы вентиляции и кондиционирования	1	усл. ед	24 900 000,0	24 900 000,0
3795606.1.1	28.11.2024	ЯТТ ХОЛМАТОВ АЗИЗБЕК СОБИРЖОН О'Г'ЛИ	539788424	Услуга по монтажу и установке системы вентиляции и кондиционирования	1	усл. ед	25 900 000,0	25 900 000,0
3800155.1.1	28.11.2024	МОНИНУР БАРАКА PLUS MCHJ	307181768	Услуга по оформлению помещений цветами	1	усл. ед	23 600 000,0	23 600 000,0
3795622.1.1	28.11.2024	ЯТТ ХОЛМАТОВ АЗИЗБЕК СОБИРЖОН О'Г'ЛИ	539788424	Услуга по монтажу и установке системы вентиляции и кондиционирования	1	усл. ед	24 900 000,0	24 900 000,0
3800163.1.1	28.11.2024	МОНИНУР БАРАКА PLUS MCHJ	307181768	Услуга по оформлению помещений цветами	1	усл. ед	23 600 000,0	23 600 000,0
3797566.1.1	28.11.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Клей плиточный	1200	кг	2 968,0	3 561 600,0
3800158.1.1	28.11.2024	МОНИНУР БАРАКА PLUS MCHJ	307181768	Услуга по оформлению помещений цветами	1	усл. ед	23 600 000,0	23 600 000,0

3795668.1.1	28.11.2024	YTT XOLMATOV AZIZBEK SOBIRJON O'G'LI	539788424	Услуга по монтажу и установке системы вентиляции и кондиционирования	1	усл. ед	24 900 000,0	24 900 000,0
3795600.1.1	28.11.2024	ONE TEXNO SERVIS MCHJ	311712706	Услуга по монтажу и установке системы вентиляции и кондиционирования	1	усл. ед	26 500 000,0	26 500 000,0
3795528.1.1	28.11.2024	THE SAYS LOT MCHJ	309125897	Услуга по организации и проведению мероприятий	1	усл. ед	23 598 400,0	23 598 400,0
3807011.1.1	29.11.2024	OOO BEST COMFORD	311716770	Круг шлифовальный	10	шт	15 000,0	150 000,0
3803034.1.1	29.11.2024	OOO ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Емкость из композитного материала	2	шт	1 285 000,0	2 570 000,0
3801994.1.1	29.11.2024	VERNACULAR MCHJ	310502793	Стекло органическое листовое	3	шт	1 350 000,0	4 050 000,0
3814097.1.1	01.12.2024	OOO "ELIT PROTECTION"	303313217	Услуга монтажа и пусконаладки системы автоматической пожарной сигнализации	1	усл. ед	10 000 000,0	10 000 000,0
3817780.1.1	01.12.2024	BYD SOF TRADE MCHJ	311718619	Ковролин	980	кв. метр	74 000,0	72 520 000,0
3815841.1.1	01.12.2024	MANSUROV BROKERS MCHJ	310032975	Услуга по брокерскому вознаграждению	1	усл. ед	1 500 000,0	1 500 000,0
3829996.1.1	04.12.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Краска масляная	30	шт	184 800,0	5 544 000,0
3826969.1.1	04.12.2024	E-AUKSION ULTRA MCHJ	311272051	Услуга по проведению аукционных торгов	1	усл. ед	0,0	0,0
3831583.1.1	04.12.2024	SARLOCHIN BIZNES SENTR MCHJ	310554928	Веб камера	1	дона	500 000,0	500 000,0
3834341.1.1	05.12.2024	MIZON SERWISE MCHJ	311755794	Картина модульная	1	шт	164 850 000,0	164 850 000,0
3849798.1.1	07.12.2024	VERNACULAR MCHJ	310502793	Жидкое керамическое теплоизоляционное покрытие	210	кг	15 000,0	3 150 000,0
3849826.1.1	07.12.2024	VERNACULAR MCHJ	310502793	Телевизор	1	шт	15 500 000,0	15 500 000,0
3848276.1.1	07.12.2024	MOHINUR BARAKA PLUS MCHJ	307181768	Услуга по оформлению помещений цветами	1	усл. ед	22 222 222,0	22 222 222,0
3849838.1.1	07.12.2024	NUR ZAMIN PARTNER 2022 MCHJ	309962355	Фольгоизол	10	рул	244 750,0	2 447 500,0
3849832.1.1	07.12.2024	VERNACULAR MCHJ	310502793	Обшивка потолочная пластиковая	120	м^2	42 000,0	5 040 000,0
3860610.1.1	08.12.2024	OOO "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Автоматический доводчик открывания и закрывания дверей	10	шт	150 000,0	1 500 000,0
3854572.1.1	08.12.2024	VERNACULAR MCHJ	310502793	Забор металлический	70	кв.метр	231 000,0	16 170 000,0
3855899.1.1	08.12.2024	MIZON SERWISE MCHJ	311755794	Работы по укладке ковровых покрытий	1	усл.ед	27 120 000,0	27 120 000,0
3855647.1.1	08.12.2024	VERNACULAR MCHJ	310502793	Шкаф духовой электрический бытовой	1	шт	1 450 000,0	1 450 000,0
3860617.1.1	08.12.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Замок для дверей	10	шт	112 000,0	1 120 000,0
3855923.1.1	08.12.2024	MIZON SERWISE MCHJ	311755794	Работы по укладке ковровых покрытий	1	усл.ед	27 120 000,0	27 120 000,0
3860573.1.1	08.12.2024	YANGIYER BREND MCHJ	306982910	Клей	24	шт	69 000,0	1 656 000,0
3855670.1.1	08.12.2024	VERNACULAR MCHJ	310502793	Плита электрическая	1	шт	1 200 000,0	1 200 000,0
3855638.1.1	08.12.2024	VERNACULAR MCHJ	310502793	Печь микроволновая	1	шт	1 350 000,0	1 350 000,0
3855929.1.1	08.12.2024	MIZON SERWISE MCHJ	311755794	Работы по укладке ковровых покрытий	1	усл.ед	27 120 000,0	27 120 000,0
3855679.1.1	08.12.2024	POLO O7 MCHJ	311623895	Холодильник бытовой	1	шт	3 500 000,0	3 500 000,0
3855824.1.1	08.12.2024	MIZON SERWISE MCHJ	311755794	Ковровое покрытие	936	М^2	128 880,0	120 631 680,0
3855624.1.1	08.12.2024	VERNACULAR MCHJ	310502793	Обогреватель	2	шт	1 050 000,0	2 100 000,0
3860589.1.1	08.12.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Уголок стальной горячекатаный из нелегированных сталей равнополочный	650	м	56 000,0	36 400 000,0
3860565.1.1	08.12.2024	OOO ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Утюг для пластиковых труб	1	шт	1 450 000,0	1 450 000,0
3860599.1.1	08.12.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Секатор	10	шт	56 000,0	560 000,0
3855691.1.1	08.12.2024	VERNACULAR MCHJ	310502793	Флаги стран мира	20	шт	160 000,0	3 200 000,0

3855910.1.1	08.12.2024	MIZON SERVICE MCHJ	311755794	Работы по укладке ковровых покрытий	1	усл.ед	27 120 000,0	27 120 000,0
3855705.1.1	08.12.2024	VERNACULAR MCHJ	310502793	Автоматический доводчик открывания и закрывания дверей	10	шт	270 000,0	2 700 000,0
3860582.1.1	08.12.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Сердечники для замков	36	шт	44 800,0	1 612 800,0
3855890.1.1	08.12.2024	MIZON SERVICE MCHJ	311755794	Работы по укладке ковровых покрытий	1	усл.ед	27 120 000,0	27 120 000,0
3860621.1.1	08.12.2024	OOO ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Плитка кислотоупорная	40	кв. метр	365 000,0	14 600 000,0
3858569.1.1	08.12.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Профиль монтажный	350	м	50 400,0	17 640 000,0
3855879.1.1	08.12.2024	MIZON SERVICE MCHJ	311755794	Работы по укладке ковровых покрытий	1	усл.ед	27 120 000,0	27 120 000,0
3868205.1.1	12.12.2024	SMART INSTRUMENT MCHJ	311643776	Органик ўғитлар	1000	кг	9 126,0	9 126 000,0
3868165.1.1	12.12.2024	ASL MEBEL KROSS MCHJ	309230142	Кресло офисное	2	шт	4 500 000,0	9 000 000,0
3870944.1.1	12.12.2024	OOO "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Клей	36	шт	65 000,0	2 340 000,0
3868169.1.1	12.12.2024	VERNACULAR MCHJ	310502793	Фольгоизол	20	рул	145 000,0	2 900 000,0
3868180.1.1	12.12.2024	VERNACULAR MCHJ	310502793	Холодильник бытовой	1	шт	3 172 000,0	3 172 000,0
3870580.1.1	12.12.2024	OOO ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Столб фонарный	20	шт	205 000,0	4 100 000,0
3870589.1.1	12.12.2024	OOO BEST COMFORD	311716770	Смеситель на мойку кухонную	2	шт	250 000,0	500 000,0
3868185.1.1	12.12.2024	VERNACULAR MCHJ	310502793	Принтер	1	шт	7 078 000,0	7 078 000,0
3870568.1.1	12.12.2024	OOO ONLINE TRADE COMFORD	204409374	Столб фонарный	40	шт	105 000,0	4 200 000,0
3876973.1.1	13.12.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Плинтус	45	м	33 600,0	1 512 000,0
3876945.1.1	13.12.2024	OOO BEST COMFORD	311716770	Ключ гаечный разводной	1	шт	90 000,0	90 000,0
3876978.1.1	13.12.2024	OOO BEST COMFORD	311716770	Шланг сантехнический	10	шт	20 000,0	200 000,0
3876997.1.1	13.12.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Осветитель	50	шт	64 960,0	3 248 000,0
3877250.1.1	13.12.2024	OOO "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Водонагреватель электрический	2	шт	4 500 000,0	9 000 000,0
3876959.1.1	13.12.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Стартеры для люминесцентных ламп	50	шт	4 480,0	224 000,0
3878301.1.1	13.12.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Осветитель	50	шт	62 720,0	3 136 000,0
3876916.1.1	13.12.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Клеци-кусачки	2	шт	72 800,0	145 600,0
3876992.1.1	13.12.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Осветитель	50	шт	64 960,0	3 248 000,0
3876950.1.1	13.12.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Нож монтерский	3	шт	224 000,0	672 000,0
3872749.1.1	13.12.2024	SMART INSTRUMENT MCHJ	311643776	Услуга по укладке натурального (естественного) газона	350	кв.метр	29 999,0	10 499 650,0
3872743.1.1	13.12.2024	SMART INSTRUMENT MCHJ	311643776	Услуга по укладке натурального (естественного) газона	350	кв.метр	29 999,0	10 499 650,0
3878343.1.1	13.12.2024	OOO BEST COMFORD	311716770	Краска декоративная	50	кг	75 000,0	3 750 000,0
3878473.1.1	13.12.2024	VERNACULAR MCHJ	310502793	Обогреватель	2	шт	1 250 000,0	2 500 000,0
3876966.1.1	13.12.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Плинтус из МДФ	40	м	29 120,0	1 164 800,0
3874150.1.1	13.12.2024	OOO «STM COLOR»	301474715	Краска эмаль	200	кг	28 504,0	5 700 800,0
3877001.1.1	13.12.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Осветитель	20	шт	64 960,0	1 299 200,0
3876929.1.1	13.12.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Ключи трубные	2	шт	168 000,0	336 000,0
3874163.1.1	13.12.2024	OOO «STM COLOR»	301474715	Краска эмаль	50	кг	28 504,0	1 425 200,0
3872700.1.1	13.12.2024	SMART INSTRUMENT MCHJ	311643776	Органик ўғитлар	50	литр	215 690,0	10 784 500,0
3878323.1.1	13.12.2024	OOO BEST COMFORD	311716770	Шпингалет	40	шт	25 000,0	1 000 000,0
3887894.1.1	15.12.2024	OOO "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Лампа накаливания	50	шт	25 000,0	1 250 000,0
3887946.1.1	15.12.2024	OOO BEST COMFORD	311716770	Отвод пластмассовый	10	шт	13 800,0	138 000,0
3887930.1.1	15.12.2024	OOO "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Водоэмульсия	10	шт	638 400,0	6 384 000,0

3887887.1.1	15.12.2024	ЯТТ ХОЛМАТОВ АЗИЗБЕК SOBIRJON O'G'LI	539788424	Вентиляция ва кондиционерлаш тизимини монтаж қилиш ва ўрнатиш хизмати	1	шартли бирлик	20 000 000,0	20 000 000,0
3888049.1.1	15.12.2024	VERNACULAR MCHJ	310502793	Кресло офисное	2	шт	4 400 000,0	8 800 000,0
3887921.1.1	15.12.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Труба гофрированная	100	м	5 600,0	560 000,0
3887909.1.1	15.12.2024	ООО "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Гофра	100	м	3 000,0	300 000,0
3887954.1.1	15.12.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Штукатурка	20	мешок	89 600,0	1 792 000,0
3887892.1.1	15.12.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Насадка	12	шт	4 480,0	53 760,0
3887931.1.1	15.12.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Осветитель	20	шт	470 400,0	9 408 000,0
3887916.1.1	15.12.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Сифон	10	шт	29 120,0	291 200,0
3887926.1.1	15.12.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Водозумльсия	20	шт	638 400,0	12 768 000,0
3887912.1.1	15.12.2024	ООО "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Изолента	100	шт	8 000,0	800 000,0
3887891.1.1	15.12.2024	ООО BEST COMFORD	311716770	Шпингалет	4	шт	75 000,0	300 000,0
3887896.1.1	15.12.2024	ООО "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Поворотный светодиодный прожектор	10	шт	325 000,0	3 250 000,0
3887948.1.1	15.12.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Отвод пластмассовый	6	шт	33 600,0	201 600,0
3887893.1.1	15.12.2024	ООО "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Потолочный светильник	30	шт	90 000,0	2 700 000,0
3887898.1.1	15.12.2024	ООО "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Потолочный светильник	20	шт	100 000,0	2 000 000,0
3887942.1.1	15.12.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Тройник из ПВХ	8	шт	22 400,0	179 200,0
3887957.1.1	15.12.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Добавка в бетон антимороз	40	кг	14 000,0	560 000,0
3887934.1.1	15.12.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Труба из композитных материалов внутрипромысловая	20	м	84 000,0	1 680 000,0
3887923.1.1	15.12.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Водозумльсия	20	шт	638 400,0	12 768 000,0
3887940.1.1	15.12.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Тройник из ПВХ	4	шт	59 360,0	237 440,0
3887918.1.1	15.12.2024	ООО "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Выключатель неавтоматический	10	шт	30 000,0	300 000,0
3888045.1.1	15.12.2024	VERNACULAR MCHJ	310502793	Телевизор	60	шт	4 100 000,0	246 000 000,0
3887900.1.1	15.12.2024	ООО "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Шкурка шлифовальная	40	м	20 000,0	800 000,0
3887920.1.1	15.12.2024	ООО "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Розетка штепсельная бытового назначения	10	шт	30 000,0	300 000,0
3887952.1.1	15.12.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Фуга	20	упак.	50 400,0	1 008 000,0
3890164.1.1	15.12.2024	Общество с Ограниченной Ответственностью "КОПО"	204271462	Услуга по огнезащитной обработке текстильных материалов	1	усл. ед	18 558 000,0	18 558 000,0
3887885.1.1	15.12.2024	ЯТТ ХОЛМАТОВ АЗИЗБЕК SOBIRJON O'G'LI	539788424	Вентиляция ва кондиционерлаш тизимини монтаж қилиш ва ўрнатиш хизмати	1	шартли бирлик	20 000 000,0	20 000 000,0
3887938.1.1	15.12.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Труба из композитных материалов внутрипромысловая	26	м	40 320,0	1 048 320,0
3887903.1.1	15.12.2024	ООО "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Водослив	8	шт	125 000,0	1 000 000,0
3887929.1.1	15.12.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Водозумльсия	15	шт	638 400,0	9 576 000,0
3887905.1.1	15.12.2024	ООО "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Смеситель на душ/ванну	4	шт	500 000,0	2 000 000,0
3900580.1.1	18.12.2024	VERNACULAR MCHJ	310502793	Подарок корпоративный	10	компл.	1 370 000,0	13 700 000,0
3903769.1.1	18.12.2024	ООО "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Барашковый вентиль	4	шт	65 000,0	260 000,0
3904012.1.1	18.12.2024	Parizoda Print Business	306724201	Подарок корпоративный	60	компл.	481 000,0	28 860 000,0
3904047.1.1	18.12.2024	SMART INSTRUMENT MCHJ	311643776	Биокомпост	2500	кг	1 250,0	3 125 000,0
3900592.1.1	18.12.2024	VERNACULAR MCHJ	310502793	Электросоковыжималка	5	шт	1 640 000,0	8 200 000,0
3904958.1.1	18.12.2024	ООО "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Шина соединительная	30	шт	30 000,0	900 000,0
3900565.1.1	18.12.2024	VERNACULAR MCHJ	310502793	Печь микроволновая	5	шт	1 851 000,0	9 255 000,0
3907890.1.1	19.12.2024	AZS BROKERS MCHJ	311742186	Услуга по мытью окон	1	усл. ед	15 800 000,0	15 800 000,0
3909137.1.1	19.12.2024	VERNACULAR MCHJ	310502793	Значок	60	шт	32 000,0	1 920 000,0

3909906.1.1	19.12.2024	ЯТТ Охунов Рахмонали Рахматиллаевич	498881654	Телевизор	2	шт	2 884 000,0	5 768 000,0
3908902.1.1	19.12.2024	VERNACULAR MCHJ	310502793	Услуга по мытью окон	1	усл. ед	16 537 500,0	16 537 500,0
3908896.1.1	19.12.2024	VERNACULAR MCHJ	310502793	Услуга по мытью окон	1	усл. ед	16 537 500,0	16 537 500,0
3909527.1.1	19.12.2024	ООО "MUSAFFO ELEKTRO"	303025701	Масляный радиатор	2	шт	1 150 000,0	2 300 000,0
3907897.1.1	19.12.2024	VERNACULAR MCHJ	310502793	Услуга по мытью окон	1	усл. ед	16 537 500,0	16 537 500,0
3912753.1.1	20.12.2024	DOMBIROBOD MK XK	306041830	Услуга обеспечения общественным питанием	1	усл. ед	30 000 000,0	30 000 000,0
3917499.1.1	20.12.2024	YANGIYER BREND MCHJ	306982910	Фоторамка	100	шт	27 500,0	2 750 000,0
3917770.1.1	20.12.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Смеситель для раковины	4	шт	224 000,0	896 000,0
3912755.1.1	20.12.2024	DOMBIROBOD MK XK	306041830	Услуга обеспечения общественным питанием	1	усл. ед	30 000 000,0	30 000 000,0
3912742.1.1	20.12.2024	MZ MINI GROUP MCHJ	311475756	Услуга обеспечения общественным питанием	1	усл. ед	27 120 000,0	27 120 000,0
3912765.1.1	20.12.2024	DOMBIROBOD MK XK	306041830	Услуга обеспечения общественным питанием	1	усл. ед	30 000 000,0	30 000 000,0
3912777.1.1	20.12.2024	DOMBIROBOD MK XK	306041830	Услуга обеспечения общественным питанием	1	усл. ед	30 000 000,0	30 000 000,0
3912735.1.1	20.12.2024	MZ MINI GROUP MCHJ	311475756	Услуга обеспечения общественным питанием	1	усл. ед	27 120 000,0	27 120 000,0
3912759.1.1	20.12.2024	DOMBIROBOD MK XK	306041830	Услуга обеспечения общественным питанием	1	усл. ед	30 000 000,0	30 000 000,0
3912746.1.1	20.12.2024	DOMBIROBOD MK XK	306041830	Услуга обеспечения общественным питанием	1	усл. ед	30 000 000,0	30 000 000,0
3912769.1.1	20.12.2024	DOMBIROBOD MK XK	306041830	Услуга обеспечения общественным питанием	1	усл. ед	30 000 000,0	30 000 000,0
3912758.1.1	20.12.2024	MZ MINI GROUP MCHJ	311475756	Услуга обеспечения общественным питанием	1	усл. ед	27 120 000,0	27 120 000,0
3923988.1.1	21.12.2024	VERNACULAR MCHJ	310502793	Телевизор	2	шт	3 800 000,0	7 600 000,0
3919571.1.1	21.12.2024	VERNACULAR MCHJ	310502793	Подарок корпоративный	70	компл.	565 000,0	39 550 000,0
3924247.1.1	21.12.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Разбавитель	525	шт	26 880,0	14 112 000,0
3926853.1.1	22.12.2024	MCHJ FORSON	308910870	Бумага туалетная	770	упак	17 855,0	13 748 350,0
3926845.1.1	22.12.2024	MCHJ FORSON	308910870	Салфетки бумажные	810	упак	14 889,0	12 060 090,0
3927859.1.1	22.12.2024	ООО "KURROS"	308193245	Освежитель воздуха	60	шт	28 898,0	1 733 880,0
3926759.1.1	22.12.2024	ООО "KURROS"	308193245	Полиэтиленовые мешки	50	рул	18 550,0	927 500,0
3927471.1.1	22.12.2024	MANSUROV BROKERS MCHJ	310032975	Услуга брокерская на товарно-сырьевых биржах	1	усл.ед	1 500 000,0	1 500 000,0
3929278.1.1	22.12.2024	RETA AJ MCHJ	309923957	Ручка канцелярская	200	шт	19 000,0	3 800 000,0
3926541.1.1	22.12.2024	ООО "KURROS"	308193245	Лоток для бумаг металлический	10	шт	110 000,0	1 100 000,0
3926763.1.1	22.12.2024	ООО "KURROS"	308193245	Полиэтиленовые мешки	50	рул	18 550,0	927 500,0
3929449.1.1	22.12.2024	AN NUR TREDING MCHJ	307519375	Услуга по чистке фасадов	1000	кв.метр	16 800,0	16 800 010,0
3926866.1.1	22.12.2024	ООО "KURROS"	308193245	Бейдж	3000	шт	5 998,0	17 994 000,0
3929441.1.1	22.12.2024	UNIVERSAL CLEANING GROUP MCHJ	303319169	Услуга по чистке фасадов	1000	кв.метр	12 000,0	12 000 000,0
3929324.1.1	22.12.2024	RETA AJ MCHJ	309923957	Бумага для офисной техники белая	150	пачка	54 550,0	8 182 500,0
3929367.1.1	22.12.2024	MCHJ FORSON	308910870	Средство для мытья пола	150	шт	39 889,0	5 983 350,0
3928169.1.1	22.12.2024	MCHJ FORSON	308910870	Перфофайл	10	пач	49 980,0	499 800,0
3926768.1.1	22.12.2024	ООО "KURROS"	308193245	Полиэтиленовые мешки	50	рул	18 550,0	927 500,0
3929455.1.1	22.12.2024	AN NUR TREDING MCHJ	307519375	Услуга по чистке фасадов	1000	кв.метр	16 800,0	16 800 010,0
3929190.1.1	22.12.2024	RETA AJ MCHJ	309923957	Батарея первичных элементов	100	шт	16 580,0	1 658 000,0
3929182.1.1	22.12.2024	RETA AJ MCHJ	309923957	Маркер	70	пачк.	25 000,0	1 750 000,0
3927815.1.1	22.12.2024	MCHJ FORSON	308910870	Мыло туалетное твердое	60	шт	7 000,0	420 000,0
3927607.1.1	22.12.2024	DOMBIROBOD MK XK	306041830	Услуга по поставке продукции общественного питания и обслуживанию торжественных мероприятий	1	усл. ед	26 900 000,0	26 900 000,0

3927612.1.1	22.12.2024	DOMBIROBOD MK XK	306041830	Услуга по поставке продукции общественного питания и обслуживанию торжественных мероприятий	1	усл. ед	26 500 000,0	26 500 000,0
3927832.1.1	22.12.2024	MCHJ FORSON	308910870	Канцелярский набор (настольный органайзер)	5	компл.	135 000,0	675 000,0
3928176.1.1	22.12.2024	MCHJ FORSON	308910870	Калькулятор электронный	5	шт	110 000,0	550 000,0
3929297.1.1	22.12.2024	RETA AJ MCHJ	309923957	Калькулятор электронный	15	шт	99 898,0	1 498 470,0
3929343.1.1	22.12.2024	RETA AJ MCHJ	309923957	Мыло туалетное жидкое	50	шт	70 000,0	3 500 000,0
3926754.1.1	22.12.2024	ООО "KURROS"	308193245	Полиэтиленовые мешки	50	рул	18 550,0	927 500,0
3929462.1.1	22.12.2024	AN NUR TREDING MCHJ	307519375	Услуга по чистке фасадов	1000	кв.метр	16 800,0	16 800 010,0
3929467.1.1	22.12.2024	AN NUR TREDING MCHJ	307519375	Услуга по чистке фасадов	1000	кв.метр	16 800,0	16 800 010,0
3928165.1.1	22.12.2024	ООО "KURROS"	308193245	Фоторамка	110	шт	17 550,0	1 930 500,0
3927045.1.1	22.12.2024	ООО "KURROS"	308193245	Освежитель воздуха	50	шт	120 000,0	6 000 000,0
3927598.1.1	22.12.2024	DOMBIROBOD MK XK	306041830	Услуга по поставке продукции общественного питания и обслуживанию торжественных мероприятий	1	усл. ед	26 000 000,0	26 000 000,0
3929383.1.1	22.12.2024	NUR ZAMIN PARTNER 2022 MCHJ	309962355	Средство для очистки канализационных труб	50	шт	87 491,0	4 374 550,0
3936678.1.1	25.12.2024	ООО BEST COMFORD	311716770	Смеситель на душ/ванну	4	шт	300 000,0	1 200 000,0
3940673.1.1	25.12.2024	SMART INSTRUMENT MCHJ	311643776	Услуга по укладке натурального (естественного) газона	350	кв.метр	32 999,0	11 549 650,0
3936700.1.1	25.12.2024	ООО BEST COMFORD	311716770	Кисть малярная	80	шт	16 000,0	1 280 000,0
3936689.1.1	25.12.2024	ООО BEST COMFORD	311716770	Смеситель для раковины	4	шт	400 000,0	1 600 000,0
3936697.1.1	25.12.2024	ООО BEST COMFORD	311716770	Валик красочный	100	шт	27 500,0	2 750 000,0
3935364.1.1	25.12.2024	VERNACULAR MCHJ	310502793	Печь микроволновая	5	шт	1 851 000,0	9 255 000,0
3929474.1.1	25.12.2024	AN NUR TREDING MCHJ	307519375	Услуга по чистке фасадов	1000	кв.метр	16 800,0	16 800 010,0
3568127.1.1	26.12.2024	ALTERNATIVE SOLAR ENERGY MCHJ	310279612	Солнечная станция	1	компл.	1 696 800 000,0	1 696 800 000,0
3952563.1.1	27.12.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Половая тряпка	100	шт	13 440,0	1 344 000,0
3952542.1.1	27.12.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Респиратор	30	шт	56 000,0	1 680 000,0
3951089.1.1	27.12.2024	UNIVERSAL CLEANING GROUP MCHJ	303319169	Услуга по чистке фасадов	1000	кв.метр	8 500,0	8 500 000,0
3953132.1.1	27.12.2024	ООО BEST COMFORD	311716770	Колесо металлическое для тележки	4	шт	250 000,0	1 000 000,0
3950222.1.1	27.12.2024	MCHJ STATUS TRADE-77	308685749	Щетка для уборки	1000	шт	30 000,0	30 000 000,0
3952546.1.1	27.12.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Респиратор	67	шт	6 720,0	450 240,0
3952529.1.1	27.12.2024	M-UNI MCHJ	310975744	Обогреватель	2	шт	790 000,0	1 580 000,0
3896643.1.1	27.12.2024	GAZONI-LAZIZ MCHJ	310206204	Услуга озеленения территории	1	усл. ед	477 232 000,0	477 232 000,0
3951082.1.1	27.12.2024	UNIVERSAL CLEANING GROUP MCHJ	303319169	Услуга по чистке фасадов	1000	кв.метр	8 500,0	8 500 000,0
3952553.1.1	27.12.2024	ООО "BIRJASERVIS BARAKA"	206782767	Перчатки из полимерных материалов для защиты от внешних воздействий	120	пар	8 960,0	1 075 200,0
3949728.1.1	27.12.2024	VERNACULAR MCHJ	310502793	Телевизор	3	шт	5 200 000,0	15 600 000,0
3951087.1.1	27.12.2024	UNIVERSAL CLEANING GROUP MCHJ	303319169	Услуга по чистке фасадов	1000	кв.метр	8 500,0	8 500 000,0